

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

1. Dodavatel BHSK, a.s. Argentinská 1624/32b 170 00 Praha 7	IČO 28223063 DIČ CZ 28223063	2. Daňový doklad číslo (VS) 002 2026 Druh dodávky (kód) Konstantní symbol 0308 KS - objednávka číslo Dodávkový příkaz číslo	
Peněžní ústav MONETA Money Bank Číslo účtu 232101740/0600 Ident. Banky 0600	4. Odběratel Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245 500 03 Hradec Králové	IČ 708 89 546 DIČ CZ70889546	
3. Příjemce			
5. Konečný příjemce		6. Dodací a platební podmínky s daní Den splatnosti 15. 02. 2026 Důvod zkrácení splatnosti Forma úhrady převodem Datum zdanitelného plnění 15. 01. 2026 Den vystavení dokladu 15. 01. 2026	
7. Způsob dopravy			

Akce: „Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce“

Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce.

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008013.

Fakturujeme Vám za zakázku „Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce“ za období **prosinec 2025** dle SOD ze dne 19.02.2024 částku dle odsouhlasených soupisů provedených prací ve výši:

Základ daně		2.215.894,22 Kč
DPH 12%		265.907,31 Kč

K úhradě: 2.481.801,53 Kč

Příloha: Soupis provedených prací

Padrián
Tomáš Ing.

Digitálně podepsal
Padrián Tomáš Ing.
Datum: 2026.01.19
12:28:20 +01'00'

BHSK, a.s.Argentinská 1624/32b
170 00 Praha 7 - Holešovice

Krajský úřad Královéhradeckého kraje	Č. dok.
Došlo: 19. 01. 2026	prac.
Č.j.	příloha
	Spis. znak

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.12.2025 - 31.12.2025

Kód:

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP

Místo: Jičín

Datum: 3.7.2025

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, HK

IČ: 70889546

DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: BHSK, a.s., Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 28223063

DIČ: CZ28223063

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 215 894,22

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		12,0 %	2 215 894,22	265 907,31

Cena s DPH

v

CZK

2 481 801,53

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

**Martin
Hynek**

Digitálně podepsal
Martin Hynek
Datum: 2026.01.15
07:01:11 +01'00'
Adobe Acrobat
Reader, verze:
2025.001.20997

Datum a podpis:

Zhotovitel:

**Ing.
Pavel
Kaňka**

Digitálně
podepsal Ing.
Pavel Kaňka
Datum:
2026.01.15
13:17:20
+01'00'

Datum a podpis:

**Padrián
Tomáš Ing.**

Digitálně podepsal
Padrián Tomáš Ing.
Datum: 2026.01.19
12:28:04 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

JICIN - Komunitní sociální služby

Objekt:

Kód, popis	Cena bez DPH v CZK	Cena s DPH v CZK	XII-25	Vyfakturováno	Zbývá vyfakturovat
Náklady stavby celkem	91 495 798,40	105 252 881,34	2 215 894,22	43 835 675,94	47 660 122,46
JC-A-SO 01 - Objekt A	32 736 245,82	37 646 682,69	972 726,06	19 552 193,78	13 184 052,04
Objekt A - e - Zdravotní technika	1 505 665,10	1 731 514,87	1 380,88	576 512,02	929 153,08
Objekt A - a - Vytápění	2 076 863,64	2 388 393,19	458 397,05	855 499,31	1 221 364,33
Objekt A - c - Vzduchotechnika	636 262,88	731 702,31		0,00	636 262,88
EL-A	5 360 461,79	6 164 531,05		0,00	5 360 461,79
JC-B-SO 02 - Objekt B	30 655 793,13	35 254 162,10	750 956,45	19 438 120,42	11 217 672,71
Objekt B - e - Zdravotní technika	1 507 632,20	1 733 777,03	8 327,73	547 657,22	959 974,98
Objekt B - a - Vytápění	2 012 354,27	2 314 207,41	17 905,20	1 247 417,57	764 936,70
Objekt B - c - Vzduchotechnika	1 133 317,54	1 303 315,17		0,00	1 133 317,54
EL-B	5 850 666,90	6 728 266,93		48 859,20	5 801 807,70
JC-C-SO 03 - Zpevněné plochy	3 600 888,11	4 141 021,33		0,00	3 600 888,11
JC-D - Venkovní objekty	1 929 300,41	2 218 695,47		0,00	1 929 300,41
Objekt A,B - Vodovodní přípojka	222 373,78	255 729,85		207 832,12	14 541,66
JC-E - Sadové úpravy	545 219,67	659 715,80		0,00	545 219,67
VON	1 722 753,17	1 981 166,15	6 200,85	1 361 584,30	361 168,87

Za objednatele:

Za Zhotovitele:
Kamil Štěpnička



SOUPIS PRACÍ

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

								XII.25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
								6 200,85 Kč		1 361 584,30 Kč		361 168,87 Kč	
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Náklady soupisu celkem							1 722 753,17						
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 722 753,17						
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							143 374,55						
1	K	012002000	Geodetické práce-vyřízení stavby a inžen. sítl,geometr. plán pro vklad do KN	soubor	1,000	60 241,41	60 241,41		0,00 Kč	0,9600	57 831,75 Kč	0,0400	2 409,66 Kč
2	K	013002000	Projektové práce-dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	25 301,39	25 301,39		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	25 301,39 Kč
13	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	7 228,97	7 228,97		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	7 228,97 Kč
18	K	013294001	Provozní dokumentace	soubor	1,000	14 457,94	14 457,94	0,20	2 891,59 Kč	0,8000	11 566,35 Kč	0,2000	2 891,59 Kč
19	K	013294002	Výrobní/dířenská dokumentace	soubor	1,000	36 144,84	36 144,84		0,00 Kč	1,0000	36 144,84 Kč	0,0000	0,00 Kč
D VRN3 Zařizení staveniště							1 308 443,35		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
3	K	032002000	Vybavení staveniště-mobilní WC,sklad,kancelář,zdvihací mechanismy - podrobně viz výkres C.5 - Situace POV	soubor	1,000	921 693,52	921 693,52		0,00 Kč	1,0000	921 693,52 Kč	0,0000	0,00 Kč
4	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítl-voda,elektro	soubor	1,000	54 217,26	54 217,26		0,00 Kč	1,0000	54 217,26 Kč	0,0000	0,00 Kč
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště-výkopové práce,provizorní oplocení	soubor	1,000	90 362,11	90 362,11		0,00 Kč	1,0000	90 362,11 Kč	0,0000	0,00 Kč
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	144 579,38	144 579,38		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	144 579,38 Kč
7	K	032002001	Zřízení ZS pro investora - stavební buňka s oknem, se stolem a židlemi pro min.10 osob k jednání a konání KD, vybavení pitnou vodou, el. proudem (zásuvky), samostat. WC s umyvadlem, dále vybavení kávovarem s kávou, WI-FI, KK s vybavením (nádobí), topení	soubor	1,000	25 301,39	25 301,39		0,00 Kč	1,0000	25 301,39 Kč	0,0000	0,00 Kč
8	K	032002002	Provozování ZS pro investora	soubor	1,000	54 217,27	54 217,27		0,00 Kč	1,0000	54 217,27 Kč	0,0000	0,00 Kč
9	K	032002003	Odstranění ZS pro investora	soubor	1,000	18 072,42	18 072,42		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	18 072,42 Kč
D VRN4 Inženýrská činnost							100 402,34		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
10	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	14 457,94	14 457,94		0,00 Kč	1,0000	14 457,94 Kč	0,0000	0,00 Kč
17	K	043154000	Zkoušky hutnicí	soubor	1,000	18 072,42	18 072,42		0,00 Kč	1,0000	18 072,42 Kč	0,0000	0,00 Kč
14	K	045203000	Kompletní činnost	soubor	1,000	10 843,45	10 843,45	0,12	1 301,21 Kč	0,3600	3 903,64 Kč	0,6400	6 939,81 Kč
20	K	045303000	Koordináční činnost	soubor	1,000	10 843,45	10 843,45		0,00 Kč	0,9000	9 759,11 Kč	0,1000	1 084,35 Kč
21	K	045303001	Administrativní činnost zhotovitele dle článku 17 nařízení EP a Rady (EU) 2020/852 ze dne 18.6.2020 ořízení rámce pro usnadnění udržitelných investic a o změně nařízení (EU) 2019/2088	soubor	1,000	18 072,42	18 072,42		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	18 072,42 Kč
23	K	045303002	Kolaudační souhlas	soubor	1,000	28 112,66	28 112,66		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	28 112,66 Kč
D VRN5 Finanční náklady							62 500,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
15	K	056002000	Bankovní záruka	soubor	1,000	62 500,00	62 500,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	62 500,00 Kč
D VRN7 Provozní vlivy							32 128,75		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
16	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	32 128,75	32 128,75	0,0625	2 008,05 Kč	1,0000	32 128,75 Kč	0,0000	0,00 Kč
D VRN9 Ostatní náklady							75 904,18		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
11	K	091002000	Publicita - informační cedule na staveništi apod.	soubor	1,000	10 843,45	10 843,45		0,00 Kč	1,0000	10 843,45 Kč	0,0000	0,00 Kč
12	K	092002000	Zpráva DNSH	soubor	1,000	14 457,94	14 457,94		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	14 457,94 Kč
22	K	094002000	Zajištění a provedení časosběrného videa z průběhu výstavby, následnou výrobu a tvorbu promo videa pro prezentaci stavby DOZP Jicin	soubor	1,000	22 490,13	22 490,13		0,00 Kč	0,9375	21 084,50 Kč	0,0625	1 405,63 Kč
24	K	094002001	Zajištění provedení zkušebního provozu	soubor	1,000	28 112,66	28 112,66		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	28 112,66 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204

Objekt:

JC-A - SO 01 - Objekt A

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

								XII.25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
								972 726,06 Kč		19552193,78		13 184 052,04 Kč	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Náklady soupisu celkem													
o HSV Práce a dodávky HSV													
p 1 Zemní práce													
1	K	112101102	Odstanění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	13,000	105,73	1 374,49		0,00 Kč	13,00	1 374,49 Kč	0,0000	0,00 Kč
2	K	112251103	Odstanění pařezů D do 700 mm	kus	13,000	341,55	4 440,15		0,00 Kč	13,00	4 440,15 Kč	0,0000	0,00 Kč
3	K	121151124	Sejmutí omítky plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 250 mm stropně	m2	700,000	4,93	3 451,00		0,00 Kč	700,00	3 451,00 Kč	0,0000	0,00 Kč
4	K	131251104	Hroubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 stropně	m3	365,000	64,45	23 524,25		0,00 Kč	365,00	23 524,25 Kč	0,0000	0,00 Kč
264	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	13,000	52,27	679,51		0,00 Kč	13,00	679,51 Kč	0,0000	0,00 Kč
263	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	13,000	299,97	3 899,61		0,00 Kč	13,00	3 899,61 Kč	0,0000	0,00 Kč
265	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	13,000	207,01	2 691,13		0,00 Kč	13,00	2 691,13 Kč	0,0000	0,00 Kč
266	K	162301932	Přítplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	117,000	1,83	214,11		0,00 Kč	117,00	214,11 Kč	0,0000	0,00 Kč
267	K	162301952	Přítplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	117,000	3,66	430,56		0,00 Kč	117,00	430,56 Kč	0,0000	0,00 Kč
268	K	162301973	Přítplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	117,000	5,41	632,97		0,00 Kč	117,00	632,97 Kč	0,0000	0,00 Kč
5	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	546,980	41,33	22 606,68		0,00 Kč	546,98	22 606,68 Kč	0,0000	0,00 Kč
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	337,525	139,59	47 115,11		0,00 Kč	337,53	47 115,11 Kč	0,0000	0,00 Kč
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	519,505	26,33	13 678,57		0,00 Kč	519,51	13 678,57 Kč	0,0000	0,00 Kč
8	K	171201221	Poptávek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	458,109	236,10	108 159,53		0,00 Kč	458,11	108 159,53 Kč	0,0000	0,00 Kč
262	K	171201231	Poptávek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	149,436	233,06	34 827,55		0,00 Kč	149,44	34 827,55 Kč	0,0000	0,00 Kč
9	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	702,525	10,30	7 236,01		0,00 Kč	702,53	7 236,01 Kč	0,0000	0,00 Kč
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	43,230	77,22	3 338,22		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	43,2300	3 338,22 Kč
269	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se zhutněním	m3	138,750	222,26	30 838,58		0,00 Kč	138,75	30 838,58 Kč	0,0000	0,01 Kč
11	K	195511112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním stropně	m2	770,000	12,28	9 455,60		0,00 Kč	770,00	9 455,60 Kč	0,0000	0,00 Kč
o 2 Zakládání									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
12	K	226112213	Vrty velkoprotřívě světlé nezapažené D do 650 mm hl přes 5 m hor. III	m	62,712	1 081,08	67 796,69		0,00 Kč	62,71	67 796,69 Kč	0,0000	0,00 Kč
13	K	226112413	Vrty velkoprotřívě světlé nezapažené D do 850 mm hl přes 5 m hor. III	m	184,652	1 330,56	245 690,57		0,00 Kč	184,65	245 690,57 Kč	0,0000	0,00 Kč
14	K	226113213	Vrty velkoprotřívě světlé nezapažené D do 1050 mm hl přes 5 m hor. III	m	183,456	1 443,42	264 804,06		0,00 Kč	183,46	264 804,06 Kč	0,0000	0,00 Kč
15	K	231112112	Zřízení pilot světlých D do 650 mm hl do 10 m bez vytlačení pažnic z betonu železového	m	62,712	199,58	12 516,06		0,00 Kč	62,71	12 516,06 Kč	0,0000	0,00 Kč
16	M	58932932 f	beton tř. C 25/30 XA1, XC4	m3	17,723	3 038,86	53 857,72		0,00 Kč	17,72	53 857,72 Kč	0,0000	0,00 Kč
17	K	231112113	Zřízení pilot světlých D do 1250 mm hl do 10 m bez vytlačení pažnic z betonu železového	m	368,108	407,48	149 996,65		0,00 Kč	368,11	149 996,65 Kč	0,0000	0,00 Kč
18	M	58932932 f	beton tř. C 25/30 XA1, XC4	m3	236,782	3 038,86	719 547,35		0,00 Kč	236,78	719 547,35 Kč	0,0000	0,00 Kč
19	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	10,920	37 892,88	413 790,25		0,00 Kč	10,92	413 790,25 Kč	0,0000	0,00 Kč
234	K	271532211	Podsyip pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kamenná frakce 32 až 63 mm	m3	83,250	1 235,52	102 857,04		0,00 Kč	83,25	102 857,04 Kč	0,0000	0,00 Kč
261	K	271532212	Podsyip pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kamenná frakce 8 až 32 mm	m3	83,250	1 294,92	107 802,09		0,00 Kč	83,25	107 802,09 Kč	0,0000	0,00 Kč
20	K	271572211	Podsyip pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopisků	m3	105,000	860,19	90 319,95		0,00 Kč	105,00	90 319,95 Kč	0,0000	0,00 Kč
21	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	141,024	3 107,53	438 236,31		0,00 Kč	141,02	438 236,31 Kč	0,0000	0,00 Kč
22	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	145,600	271,76	39 568,26		0,00 Kč	145,60	39 568,26 Kč	0,0000	0,00 Kč
23	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	145,600	66,74	9 717,34		0,00 Kč	145,60	9 717,34 Kč	0,0000	0,00 Kč
341	K	273353121	Bednění prostupů v základových deskách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl do 0,5 m	kus	5,000	185,34	926,70		0,00 Kč	5,00	926,70 Kč	0,0000	0,00 Kč
24	K	273361821	Výztuž základových desek a pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	25,220	36 625,46	923 694,10		0,00 Kč	25,22	923 694,10 Kč	0,0000	0,00 Kč
25	K	274322511	Základové pásy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	291,920	3 107,53	907 150,16		0,00 Kč	291,92	907 150,16 Kč	0,0000	0,00 Kč
26	K	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m2	1 410,240	279,28	393 851,83		0,00 Kč	1 410,24	393 851,83 Kč	0,0000	0,00 Kč
27	K	274351122	Odstanění bednění základových pásů rovného	m2	1 410,240	53,92	76 040,14		0,00 Kč	1 410,24	76 040,14 Kč	0,0000	0,00 Kč
p 3 Světlé a kompletní konstrukce									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
28	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	662,700	1 088,01	721 024,23		0,00 Kč	659,20	717 216,19 Kč	3,5000	3 808,04 Kč
29	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	486,720	1 351,35	657 729,07		0,00 Kč	485,60	656 215,56 Kč	1,1200	1 513,51 Kč
30	K	317168012	Překlád keramický plochy š 115 mm dl 1250 mm	kus	10,000	304,23	3 042,30		0,00 Kč	10,00	3 042,30 Kč	0,0000	0,00 Kč
31	K	317168013	Překlád keramický plochy š 115 mm dl 1500 mm	kus	2,000	346,50	693,00		0,00 Kč	2,00	693,00 Kč	0,0000	0,00 Kč
32	K	317168051	Překlád keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	3,000	339,57	1 018,71		0,00 Kč	3,00	1 018,71 Kč	0,0000	0,00 Kč
33	K	317168053	Překlád keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	114,000	493,42	56 249,88		0,00 Kč	114,00	56 249,88 Kč	0,0000	0,00 Kč
34	K	317168055	Překlád keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	78,000	776,16	60 540,48		0,00 Kč	78,00	60 540,48 Kč	0,0000	0,00 Kč
35	K	317168056	Překlád keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	12,000	907,83	10 893,96		0,00 Kč	12,00	10 893,96 Kč	0,0000	0,00 Kč
36	K	317168057	Překlád keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	18,000	1 108,80	19 958,40		0,00 Kč	18,00	19 958,40 Kč	0,0000	0,00 Kč
37	K	317168441	Překlád keramický vysoký sřažený v 238 mm š 300 mm dl 3750 mm	kus	1,000	7 276,50	7 276,50		0,00 Kč	1,00	7 276,50 Kč	0,0000	0,00 Kč
38	K	317168442	Překlád keramický vysoký sřažený v 238 mm š 300 mm dl 4000 mm	kus	3,000	7 900,20	23 700,60		0,00 Kč	3,00	23 700,60 Kč	0,0000	0,00 Kč
39	K	317998110	Tepeľná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 30 mm	m	134,000	42,20	5 654,80		0,00 Kč	134,00	5 654,80 Kč	0,0000	0,00 Kč
40	K	342244201	Příloha z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	170,600	635,48	108 412,89		0,00 Kč	120,00	76 257,60 Kč	50,6000	32 155,29 Kč
41	K	342244311	Příloha zvukové izolační pevnosti P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	424,100	783,09	332 108,47		0,00 Kč	413,00	323 416,17 Kč	11,1000	8 692,30 Kč
42	K	38895215	Chráněná kabely z trub HDPE v římse DN 200	m	9,000	208,59	1 877,31		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,0000	1 877,31 Kč
o 4 Vodorovné konstrukce									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
43	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	183,461	3 475,99	637 708,60		0,00 Kč	183,46	637 708,60 Kč	0,0000	0,00 Kč
44	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	777,125	408,87	317 743,10		0,00 Kč	777,13	317 743,10 Kč	0,0000	0,00 Kč
45	K	411351012	Odstanění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	777,125	99,10	77 013,09		0,00 Kč	777,13	77 013,09 Kč	0,0000	0,00 Kč
46	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	30,784	131,67	4 053,33		0,00 Kč	30,78	4 053,33 Kč	0,0000	0,00 Kč
47	K	411354312	Odstanění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	30,784	37,63	1 158,40		0,00 Kč	30,78	1 158,40 Kč	0,0000	0,00 Kč
48	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	746,341	151,07	112 749,73		0,00 Kč	746,34	112 749,73 Kč	0,0000	0,00 Kč
49	K	411354314	Odstanění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	746,341	45,88	34 242,13		0,00 Kč	746,34	34 242,13 Kč	0,0000	0,00 Kč
276	K	411359111	Přítplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	155,590	209,98	32 670,79		0,00 Kč	155,59	32 670,79 Kč	0,0000	0,00 Kč
50	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	21,112	36 490,06	770 378,15		0,00 Kč	21,11	770 378,15 Kč	0,0000	0,00 Kč
51	K	411362021	Výztuž stropů navařováními sítěmi Kari	t	0,084	27 215,22	2 286,08		0,00 Kč	0,08	2 286,08 Kč	0,0000	0,00 Kč
52	K	413321616	Nosníky ze ŽB tř. C 30/37	m3	62,400	3 462,08	216 033,79		0,00 Kč	62,40	216 033,79 Kč	0,0000	0,00 Kč
53	K	413351121	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	448,760	675,68	303 218,16		0,00 Kč	448,76	303 218,16 Kč	0,0000	0,00 Kč
54	K	413351122	Odstanění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	448,760	102,56	46 024,83		0,00 Kč	448,76	46 024,83 Kč	0,0000	0,00 Kč

55	K	41332115	Zřízení podpěrné konstrukce nosníku výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	448,760	561,33	251 902,45	0,00 Kč	448,76	251 902,45 Kč	0,0000	0,00 Kč	
56	K	41332116	Odstránění podpěrné konstrukce nosníku výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	448,760	99,79	44 781,76	0,00 Kč	448,76	44 781,76 Kč	0,0000	0,00 Kč	
57	K	413361821	Výztuž nosníku, vlných trámeč nebo přívrátek vlných trámeč betonářskou ocelí 10 505	t	10,920	36 625,46	399 950,02	0,00 Kč	10,92	399 950,02 Kč	0,0000	0,00 Kč	
270	K	430321616	Schodišťová konstrukce ze ŽB II C 30/37	m3	2,561	3 601,12	9 222,47	0,00 Kč	2,56	9 222,47 Kč	0,0000	0,00 Kč	
K	953611115	Schodišťový nosník a zvukově-izolační prvek mezi podestou a stěnou	kus	4,000	3 099,65	12 396,60		0,00 Kč	4,00	12 396,60 Kč	0,0000	0,00 Kč	
271	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,300	37 429,12	11 228,83	0,00 Kč	0,30	11 228,83 Kč	0,0000	0,00 Kč	
272	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v d 4 m	m2	23,904	668,05	15 969,07	0,00 Kč	23,90	15 969,07 Kč	0,0000	0,00 Kč	
273	K	431351122	Odstránění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v d 4 m	m2	23,904	108,80	2 600,76	0,00 Kč	23,90	2 600,76 Kč	0,0000	0,00 Kč	
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní							3 855 730,98	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
60	K	612131301	Cementový potisk vnitřních stěn nanášený celoplošně stěrně	m2	3 001,520	35,91	107 784,58	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3 001,5200	107 784,58 Kč	
61	K	612142001	Potáčení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	3 001,520	137,90	413 909,61	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3 001,5200	413 909,61 Kč	
62	K	612321131	Potáčení vnitřních stěn výpencementovým štukem tloušťkou 3 mm	m2	3 001,520	84,71	254 258,76	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3 001,5200	254 258,76 Kč	
63	K	612321311	Výpencementová omítka hrubá jednotlivě zatřena vnitřních stěn nanášená stěrně	m2	3 001,520	203,16	609 788,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3 001,5200	609 788,80 Kč	
64	K	612321391	Příplatek k výpencementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky stěrně	m2	3 001,520	31,69	95 118,17	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3 001,5200	95 118,17 Kč	
65	K	61234149X01	Příplatek k omítkám vnitřních stěn a dodání listů, podomítkových kovových profilů apod. (omítky, ochrana rohů, začíslčovací profily)	m2	3 001,520	22,98	68 974,93	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3 001,5200	68 974,93 Kč	
66	K	613131301	Cementový potisk vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně stěrně	m2	150,076	41,86	6 282,18	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	150,0760	6 282,18 Kč	
67	K	613142001	Potáčení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	150,076	172,38	25 870,10	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	150,0760	25 870,10 Kč	
68	K	613321131	Potáčení vnitřních pilířů nebo sloupů výpencementovým štukem tloušťkou do 3 mm.	m2	150,076	128,05	19 217,23	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	150,0760	19 217,23 Kč	
69	K	613321111	Výpencementová omítka hrubá jednotlivě zatřena vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně (ostění)	m2	150,076	212,11	31 832,62	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	150,0760	31 832,62 Kč	
70	K	613321191	Příplatek k výpencementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	150,076	46,30	6 948,52	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	150,0760	6 948,52 Kč	
71	K	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podrobnou orientací II přes 160 mm	m2	56,308	849,99	47 861,24	0,00 Kč	49,00	41 649,51 Kč	7,3080	6 211,73 Kč	
72	M	63151546	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasad podkladní výztuž 4x10,032 II 250mm	m2	57,434	739,23	42 456,94	0,00 Kč	57,43	42 456,94 Kč	0,0000	0,00 Kč	
73	K	621531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	56,308	366,34	20 627,87	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	56,3080	20 627,87 Kč	
74	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíslčovacích profilů pro spáry a oteplením rámcem	m	655,200	33,81	22 152,31	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	655,2000	22 152,31 Kč	
75	M	59051476	profil začíslčovací PVC šerm a výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	687,960	29,07	19 999,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	687,9600	19 999,00 Kč	
76	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl. do 200 mm	m2	950,494	730,42	694 259,83	0,00 Kč	950,49	694 259,83 Kč	0,0000	0,00 Kč	
77	M	623176048	deska EPS grafitová fasádní 4x10,032 II 200mm	m2	899,130	301,07	270 701,07	0,00 Kč	899,13	270 701,07 Kč	0,0000	0,00 Kč	
283	M	28376451	deska z polystyrenu XPS, hrana podbrázňová a hladký povrch 300kPa II 200mm	m2	98,889	583,59	57 710,63	0,00 Kč	98,89	57 710,63 Kč	0,0000	0,00 Kč	
284	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu II, IIspady do 400 mm lepením desek z polystyrenu II do 80 mm	m	51,000	251,33	12 817,83	0,00 Kč	51,00	12 817,83 Kč	0,0000	0,00 Kč	
285	M	28376379	deska z polystyrenu XPS, hrana podbrázňová a hladký povrch 500kPa II 50mm	m2	14,025	188,35	2 641,61	0,00 Kč	14,03	2 641,61 Kč	0,0000	0,00 Kč	
278	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápatíovou montáž a použití tepelněizolačních zatek z polystyrenu	m2	950,494	35,43	33 676,00	0,00 Kč	950,49	33 676,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	
277	K	622241301X03	Příplatek k montáži kontaktního zateplení montáž a dodání všech systémových doplňkových prvků, listů a příslušenství zateplovacího systému rutiny k přidruženému provedení (dle výrobního výrobce (rohové, nadokenní, dilatační, apod.)	m2	950,494	32,44	30 834,03	0,00 Kč	950,49	30 834,03 Kč	0,0000	0,00 Kč	
78	K	622252001	Montáž profilu kontaktního zateplení připevňných mechanicky	m	111,800	111,97	12 518,25	0,00 Kč	111,80	12 518,25 Kč	0,0000	0,00 Kč	
79	M	59051657	profil základnice Al II 0,7mm pro ETICS pro izolační II 200mm	m	117,390	106,04	12 448,04	0,00 Kč	117,39	12 448,04 Kč	0,0000	0,00 Kč	
80	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	950,494	308,26	292 999,28	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	950,4940	292 999,28 Kč	
81	K	623531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	66,535	348,59	23 193,44	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	66,5350	23 193,44 Kč	
82	K	629135102	Výrobníci vstava pod klempěřské prvky z MC II do 300 mm	m	42,042	75,64	3 180,06	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	42,0420	3 180,06 Kč	
83	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svíselých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	333,897	19,19	6 407,48	0,00 Kč	333,90	6 407,48 Kč	0,0000	0,00 Kč	
348	K	632451254	Prvek cementový samonivelační tří C30 II přes 45 do 50 mm	m2	1 031,112	364,01	375 335,08	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 031,1120	375 335,08 Kč	
349	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl. přes 50 mm	m2	6 186,674	31,59	195 437,03	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6 186,6740	195 437,03 Kč	
279	K	631319239.1	Příplatek k mazaninám za plastifikaci pro podlahové výplně	m3	99,847	135,61	13 540,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	99,8470	13 540,25 Kč	
85	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	705,120	14,98	10 562,70	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	705,1200	10 562,70 Kč	
86	K	634112113	Odvodná vlnitá konstrukce páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem 80 mm	m	740,376	19,43	14 385,51	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	740,3760	14 385,51 Kč	
d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							497 604,22	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
87	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	9,000	94,55	850,95	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,0000	850,95 Kč	
88	M	44932114	přístroj hasící práškový s hasicí schopností 21A	kus	9,000	853,01	7 677,09	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,0000	7 677,09 Kč	
89	K	915010A	D+M Vertikální zahrada - vertikální pěstební systém pro osazení rostlin v interiéru - podrobně viz Výpis zpr. zař. předlohu cen. VNS	m2	10,120	6 425,33	65 024,34	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,1200	65 024,34 Kč	
90	K	915011A	Pikogramy z broušené nerezové oceli 120/120/3mm	ks	8,000	291,98	2 335,84	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,0000	2 335,84 Kč	
91	K	919726125	Geotextilie pro ochranu, separační a filtraci netkaná mátná hmotnost do 1000 g/m2	m2	1 110,000	93,99	104 328,90	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 110,0000	104 328,90 Kč	
92	K	941111221	Příplatek k lešení řádového trubkového lehkého s podlahami II 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	85 544,503	1,15	98 376,18	9 812,00 Kč	11 283,80 Kč	76272,00	87 712,80 Kč	9 272,5030	10 663,38 Kč
93	K	941111821	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zařízením do 200 kg/m2 II 8 do 1,2 m v d 10 m	m2	950,494	28,86	27 431,26	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	950,4940	27 431,26 Kč	
94	K	941111121	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zařízením do 200 kg/m2 II 8 do 1,2 m v d 10 m	m2	950,494	47,33	44 986,88	65,00 Kč	3 076,45 Kč	848,00	40 135,84 Kč	102,4940	4 851,04 Kč
95	K	944511111	Montáž ochranné síti z textilu z umělých vláken	m2	950,494	10,80	10 265,34	0,00 Kč	621,00	6 706,80 Kč	329,4940	3 558,54 Kč	
96	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	85 544,503	0,17	14 542,57	0,00 Kč	48250,00	8 202,50 Kč	37 294,5030	6 340,07 Kč	
97	K	944511811	Demontáž ochranné síti z textilu z umělých vláken	m2	950,494	7,28	6 919,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	950,4940	6 919,60 Kč	
98	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v d 1,8 m zařízením do 150 kg/m2	m2	1 018,779	42,31	43 104,54	0,00 Kč	1008,00	42 648,48 Kč	10,7790	456,06 Kč	
99	K	952901111	Vybílení budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 273,474	43,36	55 217,83	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 273,4740	55 217,83 Kč	
100	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	9,000	1 838,10	16 542,90	0,00 Kč	9,00	16 542,90 Kč	0,0000	0,00 Kč	
d 998 Přesun hmot							469 621,69	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
101	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3 853,222	128,55	469 621,69	0,00 Kč	3646,00	468 693,30 Kč	7,2220	928,39 Kč	
d PSV Práce a dodávky PSV							17 263 017,29	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							540 356,47	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
102	K	711111001	Provedení izolace proti zemi vlhkosti vodovorné za studena náběrem penetračním	m	1 551,264	9,20	14 271,63	0,00 Kč	1551,26	14 271,63 Kč	0,0000	0,00 Kč	
103	M	711163150	lak penetrační asfaltový	t	0,512	41 134,50	21 060,86	0,00 Kč	0,51	21 060,86 Kč	0,0000	0,00 Kč	
104	K	711112001	Provedení izolace proti zemi vlhkosti světlé za studena náběrem penetračním	m2	158,400	12,56	1 989,50	0,00 Kč	158,40	1 989,50 Kč	0,0000	0,00 Kč	
105	M	711163150	lak penetrační asfaltový	t	0,054	41 134,50	2 221,26	0,00 Kč	0,05	2 221,26 Kč	0,0000	0,00 Kč	
106	K	711141559	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením vodovorné NAIP	m2	1 551,264	63,86	99 063,72	0,00 Kč	1551,26	99 063,72 Kč	0,0000	0,00 Kč	
107	M	62856011	pás asfaltový natavětlivý modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemozmmným minerálním posypem na homin povrchu	m2	903,999	140,15	126 695,46	0,00 Kč	904,00	126 695,46 Kč	0,0000	0,00 Kč	
292	M	62853004	pás asfaltový natavětlivý modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemozmmným minerálním posypem na homin povrchu	m2	903,999	138,85	125 520,26	0,00 Kč	904,00	125 520,26 Kč	0,0000	0,00 Kč	
108	K	711142559	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením světlé NAIP	m2	316,800	73,26	23 208,77	0,00 Kč	262,00	19 194,12 Kč	54,8000	4 014,65 Kč	

109	M	62856011	pás asfaltový natavělely modifikovaný SBS tl 4,0mm s vločkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalňovou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	193,406	140,15	27 105,85		0,00 Kč	193,41	27 105,85 Kč	0,0000	0,00 Kč
293	M	62853004	pás asfaltový natavělely modifikovaný SBS tl 4,0mm s vločkou ze skleněné tkaniny a spalňovou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	193,406	138,85	26 854,42		0,00 Kč	193,41	26 854,42 Kč	0,0000	0,00 Kč
281	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti napovpu fólií svislá, nopoek v 20,0 mm, tl 6 do 10 mm	m2	171,600	158,97	27 279,25		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	171,6000	27 279,25 Kč
282	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti napovpu fólií ukončení horní lštou	m	132,000	81,11	10 706,52		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	132,0000	10 706,52 Kč
321	K	711411001	Převedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena náderem penetračním	m2	104,200	9,93	1 034,71		0,00 Kč	104,20	1 034,71 Kč	0,0000	0,00 Kč
322	M	11163150	lak penetrační asfaltový	l	0,034	41 134,50	1 398,57		0,00 Kč	0,03	1 398,57 Kč	0,0000	0,00 Kč
323	K	711441559	Převedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAJP	m2	104,200	64,85	6 757,37		0,00 Kč	104,20	6 757,37 Kč	0,0000	0,00 Kč
324	M	62853004	pás asfaltový natavělely modifikovaný SBS tl 4,0mm s vločkou ze skleněné tkaniny a spalňovou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	121,445	138,85	16 862,64		0,00 Kč	121,45	16 862,64 Kč	0,0000	0,00 Kč
342	K	7117470,1	Izolace proti vodě opracování trubních propustů do 200 mm včetně chráničky s dodávkou materiálu	kus	5,000	509,81	2 549,05		0,00 Kč	5,00	2 549,05 Kč	0,0000	0,00 Kč
110	K	99871202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v ples 6 do 12 m	%	1,000	5 776,63	5 776,63		0,00 Kč	1,00	5 776,63 Kč	0,0000	0,00 Kč
D 712 Povlakové krytiny								322 571,03	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
111	K	712311101	Převedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	186,945	11,12	2 078,83		0,00 Kč	186,95	2 078,83 Kč	0,0000	0,00 Kč
112	M	11163150	lak penetrační asfaltový	l	0,060	41 134,50	2 468,07		0,00 Kč	0,06	2 468,07 Kč	0,0000	0,00 Kč
113	K	712341559	Převedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAJP přitavením v plné ploše	m2	171,553	67,82	11 634,72		0,00 Kč	171,55	11 634,72 Kč	0,0000	0,00 Kč
114	M	62853004	pás asfaltový natavělely modifikovaný SBS tl 4,0mm s vločkou ze skleněné tkaniny a spalňovou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	182,696	138,89	25 374,65		0,00 Kč	182,70	25 374,65 Kč	0,0000	0,00 Kč
325	M	62855001	pás asfaltový natavělely modifikovaný SBS tl 4,0mm s vločkou z polyesterové rohože a spalňovou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	17,242	158,32	2 729,75		0,00 Kč	17,24	2 729,75 Kč	0,0000	0,00 Kč
115	K	712361703	Převedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	140,769	178,43	25 117,41		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	140,7690	25 117,41 Kč
116	M	28343012	fólie hydroizolační střední mPVC určené ke stabilizaci přitavením a do vegetačních střech tl 1,5mm	m2	164,067	190,11	31 190,78		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	164,0670	31 190,78 Kč
326	K	71236901	Připíplatek k folové izolaci za provedení a dodávky systémových detailů - kouty, rohy, ukonč. lšty apod.	m2	140,769	64,89	9 134,50		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	140,7690	9 134,50 Kč
328	K	712391171	Převedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	140,769	34,45	4 849,49		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	140,7690	4 849,49 Kč
327	M	69311068	pevnostní nevázané separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	163,996	32,07	5 259,35		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	163,9960	5 259,35 Kč
117	K	712391172	Převedení povlakové krytiny střech do 10° ochranná textilní vrstvy	m2	140,769	42,11	5 927,78		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	140,7690	5 927,78 Kč
118	M	69311082	pevnostní nevázané separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	163,996	55,52	9 105,06		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	163,9960	9 105,06 Kč
119	K	712391382	Převedení povlakové krytiny střech do 10° náspem z hrubého kamene tl 50 mm	m2	140,769	5,42	762,97		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	140,7690	762,97 Kč
120	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	l	11,613	424,90	4 934,36		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	11,6130	4 934,36 Kč
121	K	712391482	Připíplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm náspu z hrubého kamene	m2	1 407,692	0,69	971,31		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 407,6920	971,31 Kč
122	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	l	23,227	424,90	9 869,15		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	23,2270	9 869,15 Kč
255	K	712631111	Převedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní vrstvy pásy na suchu samolepicí	m2	746,934	49,44	36 928,42	746,934	36 928,42 Kč	746,93	36 928,42 Kč	0,0000	0,00 Kč
256	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vločkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalňovou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	858,974	113,55	97 536,50	858,974	97 536,50 Kč	858,97	97 536,50 Kč	0,0000	0,00 Kč
329	K	712811101	Převedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce za studena náderem penetračním	m2	42,000	15,39	646,38	42,00	646,38 Kč	42,00	646,38 Kč	0,0000	0,00 Kč
330	M	11163150	lak penetrační asfaltový	l	0,015	46 203,60	693,05	0,015	693,05 Kč	0,02	693,05 Kč	0,0000	0,00 Kč
331	K	712841559	Převedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce pásy přitavením NAJP	m2	42,000	116,79	4 905,18	42,00	4 905,18 Kč	42,00	4 905,18 Kč	0,0000	0,00 Kč
332	M	62853004	pás asfaltový natavělely modifikovaný SBS tl 4,0mm s vločkou ze skleněné tkaniny a spalňovou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	50,400	138,85	6 998,04	50,40	6 998,04 Kč	50,40	6 998,04 Kč	0,0000	0,00 Kč
336	K	712861703	Převedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	42,000	220,61	9 265,62		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	42,0000	9 265,62 Kč
340	M	28343012	fólie hydroizolační střední mPVC určené ke stabilizaci přitavením a do vegetačních střech tl 1,5mm	m2	50,400	217,41	10 957,46		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	50,4000	10 957,46 Kč
123	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v ples 6 do 12 m	%	1,000	3 232,20	3 232,20		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	3 232,20 Kč
D 713 Izolace tepelné								1 720 874,29	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
124	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah vlně kladnými rohožemi, pásy, díly, deskami 2 vrstvy	m2	705,120	38,41	27 083,66		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	705,1200	27 083,66 Kč
125	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střech a podlah A=0,035 tl 100mm	m2	719,222	155,17	111 601,68		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	719,2220	111 601,68 Kč
126	M	28375033	deska EPS 150 do plochých střech a podlah A=0,035 tl 150mm	m2	719,222	233,03	167 600,30		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	719,2220	167 600,30 Kč
127	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah vlně kladnými rohožemi, pásy, díly, deskami 2 vrstvy	m2	427,284	38,41	16 411,98	427,284	16 411,98 Kč	427,28	16 411,98 Kč	0,0000	0,00 Kč
128	M	28376551	deska polystyrenová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	435,830	27,56	12 011,47	435,83	12 011,47 Kč	435,83	12 011,47 Kč	0,0000	0,00 Kč
129	M	63231210	deska desčová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 30mm	m2	435,830	97,42	42 458,56	435,83	42 458,56 Kč	435,83	42 458,56 Kč	0,0000	0,00 Kč
130	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	124,170	114,35	14 198,84		0,00 Kč	124,17	14 198,84 Kč	0,0000	0,00 Kč
131	M	28376460	deska z polystyrenu XPS, hrana podobrázková a hladký povrch 500kPa tl 160mm	m2	105,336	447,70	47 158,93		0,00 Kč	105,34	47 158,93 Kč	0,0000	0,00 Kč
286	M	28376379	deska z polystyrenu XPS, hrana podobrázková a hladký povrch 500kPa tl 50mm	m2	11,655	125,73	1 465,38		0,00 Kč	11,66	1 465,38 Kč	0,0000	0,00 Kč
287	M	28376456	deska z polystyrenu XPS, hrana podobrázková a hladký povrch 500kPa tl 80mm	m2	3,675	223,30	820,63		0,00 Kč	3,68	820,63 Kč	0,0000	0,00 Kč
288	M	28376525	deska izolční PIR s oboustranným textilním roumem tl 50mm	m2	9,713	347,70	3 377,21		0,00 Kč	9,71	3 377,21 Kč	0,0000	0,00 Kč
132	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpandní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	309,692	73,32	22 706,62		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	309,6920	22 706,62 Kč
133	M	28372317	deska EPS 100 do plochých střech a podlah A=0,037 tl 150mm-apasové klíny	m2	157,943	222,56	35 151,79		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	157,9430	35 151,79 Kč
134	M	28372321	deska EPS 100 do plochých střech a podlah A=0,037 tl 200mm	m2	157,943	297,17	46 935,92		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	157,9430	46 935,92 Kč
135	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpandní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	44,400	73,32	3 255,41		0,00 Kč	44,40	3 255,41 Kč	0,0000	0,00 Kč
136	M	28376501	deska izolční PIR s oboustranným textilním roumem 1200x600x100mm	m2	15,096	522,05	7 880,87		0,00 Kč	15,10	7 880,87 Kč	0,0000	0,00 Kč
137	M	28376503	deska izolční PIR s oboustranným textilním roumem 1200x600x100mm	m2	15,096	626,60	9 459,15		0,00 Kč	15,10	9 459,15 Kč	0,0000	0,00 Kč
138	M	28372201	deska EPS 100 kaširovaná asfaltovým pásem tl 50mm	m2	15,096	281,05	4 242,73		0,00 Kč	15,10	4 242,73 Kč	0,0000	0,00 Kč
139	K	713151166	Montáž izolace tepelné střech šikmých přírubované nad krokvě z desek sklonu přes 30° do 45° tl přes 160 do 180 mm	m2	746,934	137,56	102 748,24		0,00 Kč	746,93	102 748,24 Kč	0,0000	0,00 Kč
140	M	28376536	deska izolční PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vločkou pro šikmé střechy 1200x2400x160mm	m2	761,873	771,21	587 564,08		0,00 Kč	761,87	587 564,08 Kč	0,0000	0,00 Kč
141	K	713151162	Montáž izolace tepelné střech šikmých přírubované nad krokvě z desek sklonu přes 30° do 45° tl přes 60 do 100 mm	m2	746,934	103,17	77 061,18	56,934	5 873,88 Kč	746,93	77 061,18 Kč	0,0000	0,00 Kč
142	M	59590825	deska dřevovláknitá tepelně izolční tl 100mm	m2	761,873	475,61	362 354,42	#####	24 195,71 Kč	761,87	362 354,42 Kč	0,0000	0,00 Kč
143	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v ples 6 do 12 m	%	1,000	17 325,24	17 325,24		0,00 Kč	0,60	10 395,14 Kč	0,4000	6 930,10 Kč
D 721 Zdravotelnika								0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
144	K	721001A	D+M vnitřní rozvody vody a kanalizace vč. zařiz. předmětů-objekt A - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč
D 725 Zdravotelnika - zařízení předmětů (doplňky)								75 699,67	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
236	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobníky toaletních papírů d=300 mm	soubor	8,000	805,22	6 441,76		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,0000	6 441,76 Kč
237	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobníky papírových ručníků	soubor	13,000	870,76	11 319,88		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,0000	11 319,88 Kč
238	K	725291511,1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovače tekutého mydla	soubor	13,000	894,12	11 623,56		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,0000	11 623,56 Kč
239	K	725291511,2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - kartáče na WC	soubor	8,000	716,33	5 730,64		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,0000	5 730,64 Kč
240	K	725291511,3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - tlačítka pro oddělené splachování imobilní malý chrom	soubor	4,000	1 086,82	4 347,28		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,0000	4 347,28 Kč
241	K	725291511,4	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - háčky podhromovaný zinek	soubor	65,000	205,69	13 369,85		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	65,0000	13 369,85 Kč

opraveno

242	K	725291511.5	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nástěnný držák sprch chrom	soubor	5,000	307,56	1 537,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,0000	1 537,80 Kč
243	K	725291511.6	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - koš na WC objem 5 litrů, nerez kartačovaná	soubor	5,000	515,19	2 575,95		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,0000	2 575,95 Kč
244	K	725291511.7	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - ovládací tlačítka WC nerez	soubor	10,000	421,75	4 217,50		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,0000	4 217,50 Kč
245	K	725291511.8	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - držák ručníku dl. 654mm chromový povrch	soubor	12,000	557,36	6 688,32		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	12,0000	6 688,32 Kč
246	K	725291511.9	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - držák ručníku chromový povrch	soubor	5,000	409,42	2 047,10		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,0000	2 047,10 Kč
247	K	725291511.10	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - drátěný program pro sprchu provedení chrom vel. 320x195x60mm	soubor	5,000	423,05	2 115,25		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,0000	2 115,25 Kč
248	K	725291511.11	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - držák toaletního papíru bez krytu - kov	soubor	9,000	409,42	3 684,78		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,0000	3 684,78 Kč
D 731 Ústřední vytápění									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
145	K	731002A	ÚT-výstřední objekt A - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč
D 741 Elektroinstalace - silnoprůd									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
146	K	741001A	D+M vnitřní rozvody silno a slaboproudu vč. hromosvodu a svídel - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč
D 751 Vzduchotechnika									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
147	K	751001A	D+M rozvody VZD,větrání objekt A - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč
D 762 Konstrukce tesařské									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
148	K	762083121	Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, houbovám a pilinám mlačením třída ohrožení 1 a 2	m3	35,667	778,62	27 771,04		0,00 Kč	35,67	27 771,04 Kč	0,0000	0,00 Kč
149	K	762332132	Montáž vřazných kci krovů pravidelných z hraněného feziva průřezové plochy do 224 cm2	m	86,034	183,16	15 757,99		0,00 Kč	86,03	15 757,99 Kč	0,0000	0,00 Kč
150	M	60512130	hranoli stavebni fezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,212	7 111,40	8 619,02		0,00 Kč	1,21	8 619,02 Kč	0,0000	0,00 Kč
151	K	762332132	Montáž vřazných kci krovů pravidelných z hraněného feziva průřezové plochy do 224 cm2	m	104,676	183,16	19 172,46		0,00 Kč	104,68	19 172,46 Kč	0,0000	0,00 Kč
152	M	60512130	hranoli stavebni fezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,948	7 111,40	20 964,41		0,00 Kč	2,95	20 964,41 Kč	0,0000	0,00 Kč
153	K	762332132	Montáž vřazných kci krovů pravidelných z hraněného feziva průřezové plochy do 224 cm2	m	34,580	183,16	6 333,67		0,00 Kč	34,58	6 333,67 Kč	0,0000	0,00 Kč
154	M	60512130	hranoli stavebni fezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,426	7 111,40	3 029,46		0,00 Kč	0,43	3 029,46 Kč	0,0000	0,00 Kč
155	K	762332134	Montáž vřazných kci krovů pravidelných z hraněného feziva průřezové plochy do 450 cm2	m	806,962	315,90	254 919,30		0,00 Kč	806,96	254 919,30 Kč	0,0000	0,00 Kč
156	M	60512140	hranoli stavebni fezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	28,405	7 192,97	204 316,31		0,00 Kč	28,41	204 316,31 Kč	0,0000	0,00 Kč
157	K	762332135	Montáž vřazných kci krovů pravidelných z hraněného feziva průřezové plochy přes 450 cm2	m	39,000	364,10	14 199,90		0,00 Kč	39,00	14 199,90 Kč	0,0000	0,00 Kč
158	M	60512146	hranoli stavebni fezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	2,677	8 601,91	23 027,31		0,00 Kč	2,68	23 027,31 Kč	0,0000	0,00 Kč
159	K	762341017	Bednění střešních rovných z desek OSB tl 25 mm na sráž šroubovaných na krokve	m2	746,934	404,86	302 418,64		0,00 Kč		0,00 Kč	746,9340	302 418,64 Kč
160	K	762342624	Montáž kontralat přes systémoveou tepelnou izolaci nad krokvisi z trámků přes 2 do 3 dvouzátvých vrutu na m lale pro izolaci tl přes 240 mm do 300 mm	m	878,746	393,76	346 015,02	82,746	32 582,06 Kč	878,75	346 015,02 Kč	0,0000	0,00 Kč
161	M	60514114	fezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,480	7 319,04	25 470,26	3,48	25 470,26 Kč	3,48	25 470,26 Kč	0,0000	0,00 Kč
162	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních kontralat	m	40,795	1 379,27	56 267,32	5,795	7 992,87 Kč	40,80	56 267,32 Kč	0,0000	0,00 Kč
163	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	13 282,83	13 282,83	0,60	7 969,70 Kč	1,00	13 282,83 Kč	0,0000	0,00 Kč
D 763 Konstrukce suché výstavy									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
165	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	406,013	710,40	288 431,64		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	406,0130	288 431,64 Kč
288	K	763131484.1	SDK podhled desky 1xDFH2 15 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60	m2	91,440	725,23	66 315,03		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	91,4400	66 315,03 Kč
166	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	746,934	30,70	22 930,87		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	746,9340	22 930,87 Kč
167	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	30,70	497,453	15 271,81		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	497,4530	15 271,81 Kč
343	K	763131912	Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkrovi s vyztužením profily	kus	7,000	589,53	4 126,71		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,0000	4 126,71 Kč
290	K	763161724.1	SDK podkrovi deska 1xDF 15 REI 30 DP3 dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech	m2	728,554	845,36	615 890,41		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	728,5540	615 890,41 Kč
291	K	763161744.1	SDK podkrovi deska 1xDFH2 15 REI 30 DP3 dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech	m2	18,380	1 008,50	18 536,23		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	18,3800	18 536,23 Kč
344	K	763172354	Montáž dvítek revizních jednoláťových SDK kci vel. 500 x 500 mm pro podhledy	kus	7,000	433,80	3 036,60		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,0000	3 036,60 Kč
345	M	59030713	dvířka revizní jednoláťová s automatickým zámkem 500x500mm	kus	7,000	786,04	5 502,28		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,0000	5 502,28 Kč
168	K	763411116	Sanitární přílohy do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm - podrobný popis viz Vypis atyp. zař. předmětů ozn.VN7	m2	6,450	8 231,13	53 090,79		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,4500	53 090,79 Kč
169	K	763411126	Dvěle sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	2,000	11 345,62	22 691,24		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,0000	22 691,24 Kč
170	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	11 189,89	11 189,89		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	11 189,89 Kč
D 764 Konstrukce klempířské									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
171	K	764001	D+M větrací kominky	kpl	7,000	704,47	4 931,29		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,0000	4 931,29 Kč
173	K	764121411	Krytina střešních rovných drážkováním ze svtlb z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	746,934	1 193,89	891 757,03		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	746,9340	891 757,03 Kč
174	K	764213456	Sníhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvourukavý	m	109,200	1 238,38	135 231,10		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	109,2000	135 231,10 Kč
175	K	764222407	Oplechování štítu závěsnou látkou z Al plechu rš 670 mm	m	1,508	542,81	818,56		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,5080	818,56 Kč
176	K	764222435	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 400 mm	m	112,372	361,13	40 580,90		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	112,3720	40 580,90 Kč
177	K	764224406	Oplechování horních ploch a nadeszdvíek (atik) bez rohu z Al plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	62,400	714,85	44 606,64		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	62,4000	44 606,64 Kč
178	K	764224411	Oplechování horních ploch a nadeszdvíek (atik) bez rohu z Al plechu mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	163,482	894,48	146 231,38		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	163,4820	146 231,38 Kč
179	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošné lpené z Al plechu rš 330 mm	m	42,042	516,86	21 729,83		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	42,0420	21 729,83 Kč
180	K	764521415	Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 400 mm	m	110,656	770,08	85 213,97		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	110,6560	85 213,97 Kč
181	K	764521464	Kotlík hranatý pro podokapní žlab z Al plechu 330/100 mm	kus	4,000	986,25	3 945,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,0000	3 945,00 Kč
182	K	764528402	Svody hranaté včetně objímk, kol, odkosů z Al plechu o straně 100 mm	m	21,320	1 345,53	28 686,70		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	21,3200	28 686,70 Kč
183	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	14 037,28	14 037,28		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	14 037,28 Kč
D 765 Krytina skládaná									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
251	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	746,934	33,67	25 149,27		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	746,9340	25 149,27 Kč
252	M	28329029	fólie kontaktní dřízové propustná pro dopřikovou hydroizolační vrstvu, monolitická tlřvrstvá PES/PP 150-160g/m2	m2	821,627	48,42	39 783,18		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	821,6270	39 783,18 Kč
253	M	28329307	páská tlřsníci jednostranně lepicí univerzální pro DHV a spřezování průstupu š 60mm	m	750,000	19,21	14 407,50		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	750,0000	14 407,50 Kč
249	K	765191031	Lepení tlřsnících pásků pod kontralat	m	880,000	15,35	13 508,00		0,00 Kč	880,00	13 508,00 Kč	0,0000	0,00 Kč
250	M	28329301	páská tlřsníci jednostranně lepicí páková pod kontralat š 50mm	m	968,000	16,39	15 865,52		0,00 Kč	968,00	15 865,52 Kč	0,0000	0,00 Kč
254	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 087,08	1 087,08		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	1 087,08 Kč
D 766 Konstrukce truhlářské									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
184	K	766001	D+M dveře vnitřní dřevěné plně 2kf vel. 1300x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámk, gen.klíč, samozavírač - podrobný popis viz Vypis dveří ozn. D.1.1	ks	13,000	22 357,54	290 648,02		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,0000	290 648,02 Kč
185	K	766002	D+M dveře vnitřní dřevěné plně 1kf vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámk, gen.klíč, samozavírač - podrobný popis viz Vypis dveří ozn. D.1.2	ks	11,000	13 807,45	151 881,95		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	11,0000	151 881,95 Kč
186	K	766002EW	D+M dveře vnitřní dřevěné plně 1kf vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámk, gen.klíč, samozavírač, pož.odol. EW15DP3 - podrobný popis viz Vypis dveří ozn. D.1.2	ks	2,000	24 703,41	49 406,82		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,0000	49 406,82 Kč
187	K	766002EWC	D+M dveře vnitřní dřevěné plně 1kf vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámk, gen.klíč, samozavírač, pož.odol. EW15DP3-C - podrobný popis viz Vypis dveří ozn. D.1.2	ks	5,000	24 822,71	124 113,55		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,0000	124 113,55 Kč
260	K	766002EWCAP	D+M dveře vnitřní dřevěné plně 1kf vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámk, gen.klíč, samozavírač, pož.odol. EW15DP3-C, autom.přáh - podrobný popis viz Vypis dveří ozn. D.1.2	ks	1,000	28 097,92	28 097,92		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	28 097,92 Kč
188	K	766002a	D+M dveře vnitřní dřevěné plně 1kf vel. 900x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámk, gen.klíč - podrobný popis viz Vypis dveří ozn. D.1.3	ks	8,000	12 063,90	96 511,20		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,0000	96 511,20 Kč

189	K	766002aEW	D+M dveře vnitřní dřevěné pině 1kf vel. 900x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeček, gen.klitč. poč.odot. EW 15DP3 - podrobný popis viz Výpis dweřl ozn. D.1.3	ks	1,000	25 195,61	25 195,61		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	25 195,61 Kč
190	K	766002aEWC	D+M dveře vnitřní dřevěné pině 1kf vel. 900x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeček, gen.klitč. poč.odot. EW 15DP3-C - podrobný popis viz Výpis dweřl ozn. D.1.3	ks	1,000	27 000,07	27 000,07		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	27 000,07 Kč
191	K	766002b	D+M dveře vnitřní dřevěné pině 1kf vel. 750x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeček, gen.klitč. poč.odot. EW 15DP3-C - podrobný popis viz Výpis dweřl ozn. D.1.4	ks	1,000	26 880,77	26 880,77		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	26 880,77 Kč
192	K	766003	D+M dveře vnitřní dřevěné pině posuvné 1kf vel. 1000x2200mm vč. stav pouzdra, ocelové zárubně, kování, zámeček, gen.klitč. - podrobný popis viz Výpis dweřl ozn. D.2.1	ks	7,000	14 825,22	103 776,54		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,0000	103 776,54 Kč
194	K	766004	D+M dveře vnitřní dřevěné pině posuvné 1kf vel. 1200x2200mm vč. stav pouzdra, ocelové zárubně, kování, zámeček, gen.klitč. - podrobný popis viz Výpis dweřl ozn. D.2.2	ks	1,000	20 438,80	20 438,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	20 438,80 Kč
196	K	766006	D+M madlo vnitřního schodiště dub D8 50mm vč. nerez kotvení - podrobný popis viz Výpis zámeček, výrobků - ozn. Z01, Z03	bm	58,760	900,98	52 941,58		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	58,7600	52 941,58 Kč
304	K	76681.T01	D+M Šatní skříň pro typický pokoj - schema T01 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	6,000	64 170,10	385 020,60		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,0000	385 020,60 Kč
305	K	76681.T02	D+M Botník pro typický pokoj - schema T02 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	6,000	28 283,71	169 702,26		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,0000	169 702,26 Kč
306	K	76681.T03	D+M Prádelní pult pro pračku - schema T03 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	7 548,91	7 548,91		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	7 548,91 Kč
307	K	76681.T04	D+M Skříň nad WC - schema T04 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	9 553,63	19 107,26		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,0000	19 107,26 Kč
308	K	76681.T06	D+M Typická kuchyňka (bez spotřebičů) - schema T06 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	13 769,08	13 769,08		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	13 769,08 Kč
309	K	76681.T07	D+M Skříň špac - schema T07 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	51 085,41	51 085,41		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	51 085,41 Kč
310	K	76681.T08	D+M Pracovní pult masákma - schema T08 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	31 944,77	31 944,77		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	31 944,77 Kč
311	K	76681.T09	D+M Kuchyňka u výšetřovny (bez spotřebičů) - schema T09 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	72 681,48	72 681,48		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	72 681,48 Kč
312	K	76681.T10	D+M Pracovní pult výšetřovny - schema T10 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	60 746,33	60 746,33		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	60 746,33 Kč
313	K	76681.T11	D+M Skříň obývk - schema T11 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	32 432,11	64 864,22		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,0000	64 864,22 Kč
314	K	76681.T13	D+M Typická šatna - schema T13 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	192 712,84	192 712,84		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	192 712,84 Kč
315	K	76681.T14	D+M Kuchyňka denní místnost (bez spotřebičů) - schema T14 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	37 068,38	37 068,38		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	37 068,38 Kč
316	K	76681.T15	D+M Šatna personal - schema T15 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	26 074,07	52 148,14		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,0000	52 148,14 Kč
317	K	76681.T16	D+M Lavčka - šatna personal - schema T16 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	64 300,41	128 600,82		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,0000	128 600,82 Kč
318	K	76681.T17	D+M Mycí pult gastro nádob - schema T17 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	48 663,80	48 663,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	48 663,80 Kč
319	K	76681.T18	D+M Nábytek kancelář - schema T18 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	65 217,37	65 217,37		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	65 217,37 Kč
320	K	76681.T19	D+M Nábytek kancelář - schema T19 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	65 217,37	65 217,37		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	65 217,37 Kč
198	K	998766202	Přesun hmot procentní pro ke tuňňňňňň v objektech v ples 6 do 12 m	%	1,000	24 629,45	24 629,45		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	24 629,45 Kč
o 767 Konstrukce zámečnické 5 765 353,08									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
199	K	767001	D+M okna a vstupní dveře hliníkové zasklení izolačním trojklen vč. kování a vnitřních parapetů - podrobný popis viz Výpis vnějších výplní ozn. W01-W22 (mimo stř.oken, gar.vrat a světlíku)	m2	132,750	12 961,95	1 720 698,86		0,00 Kč	132,75	1 720 698,86 Kč	0,0000	0,00 Kč
233	K	767001a	D+M garážových výklopných vrat vel. 3000x2750, el.pohon - podrobný popis viz Výpis vnějších výplní ozn. W16	kus	1,000	42 385,86	42 385,86		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	42 385,86 Kč
259	K	767001pur	D+M založení na purentí - podrobný popis viz Výpis vnějších výplní ozn. W01-W23 (mimo stř.oken a gar.vrat)	m2	11,058	748,07	8 272,16		0,00 Kč	11,06	8 272,16 Kč	0,0000	0,00 Kč
257	K	767001w20	M+D aštrénní okna 940x1600mm, dák. ov. - podrobný popis viz Výpis vnějších výplní ozn. W20	kus	19,000	31 065,53	590 245,07	15,00	465 982,95 Kč	19,00	590 245,07 Kč	0,0000	0,00 Kč
258	K	767001w21	M+D aštrénní okna 780x1600mm, dák. ov. - podrobný popis viz Výpis vnějších výplní ozn. W21	kus	3,000	27 959,06	83 877,18	3,00	83 877,18 Kč	3,00	83 877,18 Kč	0,0000	0,00 Kč
303	K	767001w23	M+D aštrénní světlíku kopulové 1960x1960mm, podkladní maršanta, lemování - podrobný popis viz Výpis vnějších výplní ozn. W23	kus	3,000	42 915,81	128 747,43	2,00	85 831,62 Kč	3,00	128 747,43 Kč	0,0000	0,00 Kč
200	K	767002	D+M dveře vnitřní hliníkové prosklené - podrobný popis viz Výpis vnitřních hliníkových dveřl ozn. D.3.2 a D.3.3	m2	39,754	24 739,98	983 513,16		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	39,7540	983 513,16 Kč
201	K	767002a	D+M dveře do vestibulu automatické posuvné 3300x2200+450mm podrobný popis viz Výpis vnitřních hliníkových dveřl ozn. D.4.1	ks	1,000	98 337,04	98 337,04		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	98 337,04 Kč
202	K	767003	D+M venkovní žluzku hliník vč. kování a systémové ochrany, el.ohřevání	m2	77,602	4 004,79	310 779,71		0,00 Kč	52,00	208 249,08 Kč	25,6020	102 530,63 Kč
203	K	767006	D+M ocelové prvky stropu nad 1NP- viz Výpis na výkresu statky 1np	kg	753,636	94,49	71 211,07		0,00 Kč	753,64	71 211,07 Kč	0,0000	0,00 Kč
204	K	767007	D+M ocelové prvky stropu nad 2NP- viz Výpis na výkresu statky 2np	kg	12 173,356	94,49	1 150 260,41		0,00 Kč	12173,36	1 150 260,41 Kč	0,0000	0,00 Kč
206	K	767013	D+M vnější částici zona -kovová rohová a částici kartážy v hliníkovém rámu - viz Výpis atyp. zař. předmětů ozn. VN2	m2	17,160	2 559,20	43 915,87		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	17,1600	43 915,87 Kč
207	K	767014	D+M posuvná akustická přlčka rám hliník výplň HPL 7500x2750mm - viz Výpis atyp. zař. předmětů ozn. VN3	ks	1,000	412 998,89	412 998,89		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	412 998,89 Kč
209	K	767016	D+M zabradí vnitřního schodiště kovové vč. skleněné výplně sklem bezpečnostním kaleným š.24mm výška 1300mm - podrobný popis viz Výpis zámeček, výrobků - ozn. Z02, Z04	m	7,400	8 268,18	61 184,53		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,4000	61 184,53 Kč
210	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v ples 6 do 12 m	%	1,000	58 925,84	58 925,84		0,00 Kč	0,70	41 248,09 Kč	0,3000	17 677,75 Kč
o 771 Podlahy z dlaždic 134 349,15									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
294	K	771110111	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	36,350	9,77	355,14		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	36,3500	355,14 Kč
211	K	771121011	Náštěr penetrační na podlahu	m2	36,350	37,32	1 356,58		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	36,3500	1 356,58 Kč
212	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	36,350	186,60	6 782,91		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	36,3500	6 782,91 Kč
299	K	771474114	Montáž soklu z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v ples 120 do 150 mm	m	47,250	138,61	6 549,32		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	47,2500	6 549,32 Kč
213	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 kol m2	m2	36,350	508,00	18 465,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	36,3500	18 465,80 Kč
214	M	59761433	dlažba keramická stinná hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání ples 9 do 12ks/m2 tl 15mm	m2	48,490	507,75	24 620,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	48,4900	24 620,80 Kč
215	K	771591112	Izolace pod hálápnou vrstvu náštěrem nebo stěrku ve dvou vnitřích	m2	154,404	331,30	51 154,05		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	154,4040	51 154,05 Kč
347	K	771591241	Izolace tělenními pály vnitřní kout	kus	28,000	204,85	5 735,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	28,0000	5 735,80 Kč
346	K	771591264	Izolace tělenními pály mezi podlahou a stěnou	m	93,150	190,02	17 700,36		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	93,1500	17 700,36 Kč
295	K	771592011	Čistění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	36,350	21,33	775,35		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	36,3500	775,35 Kč
216	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v ples 6 do 12 m	%	1,000	853,04	853,04		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	853,04 Kč
o 776 Podlahy povlakové 1 695 917,48									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
300	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 151,242	9,77	11 247,63		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 151,2420	11 247,63 Kč
217	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	1 668,270	32,52	54 252,14		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 668,2700	54 252,14 Kč
216	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrku pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	1 151,242	186,60	214 821,76		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 151,2420	214 821,76 Kč
336	K	776141221	Vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů samonivelační stěrku pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	12,480	334,44	4 173,81		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	12,4800	4 173,81 Kč
337	K	776144111	Trmelení hran schodišťových povlakových podlah	m	26,400	156,47	4 130,81		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	26,4000	4 130,81 Kč
217	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	858,443	55,83	47 926,87		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	858,4430	47 926,87 Kč
220	K	776241121.1	Lepení pásů z vinylu včetně provedení soklíků (vyřazení v úkonech)	m2	115,932	214,27	24 840,75		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	115,9320	24 840,75 Kč
221	M	28411122	PVC vinyl protiskluzný tl 2,2mm, náslápná vrstva 1,12mm, hořlavost BH-s1, hmotnost 2880g/m2, útlum 19dB, kluznost za mokra R12	m2	134,178	510,29	68 469,69		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	134,1780	68 469,69 Kč
222	K	776241121.1	Lepení pásů z vinylu včetně provedení soklíků (vyřazení v úkonech)	m2	1 035,310	214,27	221 835,87		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 035,3100	221 835,87 Kč
223	M	28411105	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3,35mm, náslápná vrstva 0,65mm, hořlavost BH-s1, hmotnost 2825g/m2, útlum 19dB, kluznost za mokra R10	m2	1 138,841	511,81	582 870,21		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 138,8410	582 870,21 Kč
333	K	776321111	Montáž podlahovin na stupnice šířky do 300 mm	m	24,000	105,30	2 527,20		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	24,0000	2 527,20 Kč
334	K	776321211	Montáž podlahovin na podstupnice výšky do 200 mm	m	26,400	141,63	3 739,03		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	26,4000	3 739,03 Kč

335	M	28411105	PVC vinyl heterogenní zářezový tl 3,35mm, náslapná vrstva 0,65mm, hoflavost Bf-s1, hmotnost 2825g/m2, útlum 19dB, kluznost za mokra R10	m2	14,976	511,81	7 664,87		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	14,9760	7 664,87 Kč
301	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lýt	m	2,700	130,24	351,65		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,7000	351,65 Kč
302	M	55343124	profil přechodový Al	m	2,970	140,48	417,23		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,9700	417,23 Kč
350	K	776521111	Lepení pásů z vinylu na stěnu výšky do 2,0 m	m2	248,385	255,09	63 360,53		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	248,3850	63 360,53 Kč
352	K	776521112	Lepení pásů z vinylu na stěnu výšky přes 2,0 m do 3,8 m	m2	256,163	321,83	82 440,94		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	256,1630	82 440,94 Kč
351	M	28411105	PVC vinyl heterogenní zářezový tl 3,35mm, náslapná vrstva 0,65mm, hoflavost Bf-s1, hmotnost 2825g/m2, útlum 19dB, kluznost za mokra R10	m2	555,003	511,81	284 056,09		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	555,0030	284 056,09 Kč
224	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	16 790,40	16 790,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	16 790,40 Kč
D 781 Dokončovací práce - obklady									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
296	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	570,684	4,60	2 625,15		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	570,6840	2 625,15 Kč
225	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	66,136	37,32	2 468,20		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	66,1360	2 468,20 Kč
226	K	781131112	Isolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	256,163	337,14	86 362,79		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	256,1630	86 362,79 Kč
227	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	66,136	523,36	34 612,94		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	66,1360	34 612,94 Kč
228	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	72,750	352,88	25 672,02		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	72,7500	25 672,02 Kč
298	K	781479193X3	Připlatek k cenám za montáž a dodání všech doplňkových prvků a lýt apod. dle vybraného výrobce a úpravy (proniků) v obkladech	m2	66,136	38,08	2 518,46		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	66,1360	2 518,46 Kč
297	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	66,136	21,33	1 410,88		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	66,1360	1 410,88 Kč
230	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	994,76	994,76		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,0000	994,76 Kč
D 783 Dokončovací práce - nátěry									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
338	K	78331.1	Nátěr zámečnických konstrukcí (zárubní)	m2	111,300	166,85	18 570,41		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	111,3000	18 570,41 Kč
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
231	K	784181101	Základní akrylátová jednorázová bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 996,287	11,79	58 906,22		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4 996,2870	58 906,22 Kč
232	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře odtěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 996,287	58,04	289 984,50		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4 996,2870	289 984,50 Kč
									0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204

Objekt:

JC-B - SO 02 - Objekt B

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

							XII.25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat		
							750 956,45 Kč		19 438 120,42 Kč		11 217 672,71 Kč		
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Množství	Celkem	Množství	Celkem	
Náklady soupisu celkem							30 655 793,13						
d							14 633 361,83						
Zemní práce							263 942,14						
1	K	112101102	Odstěrnění stromů listnatých průměru kmenů do 500 mm	kus	12,000	105,73	1 268,76		0,00 Kč	12,0000	1 268,76 Kč	0,0000	0,00 Kč
2	K	112251103	Odstěrnění pařezů D do 700 mm	kus	12,000	341,55	4 098,60		0,00 Kč	12,0000	4 098,60 Kč	0,0000	0,00 Kč
3	K	121151124	Sejmutí omítky plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně	m2	666,000	4,93	3 234,08		0,00 Kč	656,0000	3 234,08 Kč	0,0000	0,00 Kč
4	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy I až III skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	345,000	64,45	22 235,25		0,00 Kč	345,0000	22 235,25 Kč	0,0000	0,00 Kč
252	K	162201402	Vodorovné přemístění větší stromů listnatých do 1 km D kmenů přes 300 do 500 mm	kus	12,000	52,27	627,24		0,00 Kč	12,0000	627,24 Kč	0,0000	0,00 Kč
253	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmenů přes 300 do 500 mm	kus	12,000	299,97	3 599,64		0,00 Kč	12,0000	3 599,64 Kč	0,0000	0,00 Kč
254	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	12,000	207,01	2 484,12		0,00 Kč	12,0000	2 484,12 Kč	0,0000	0,00 Kč
255	K	162301932	Přilpatek k vodorovnému přemístění větší stromů listnatých D kmenů přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	108,000	1,83	197,64		0,00 Kč	108,0000	197,64 Kč	0,0000	0,00 Kč
256	K	162301952	Přilpatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmenů přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	108,000	3,68	397,44		0,00 Kč	108,0000	397,44 Kč	0,0000	0,00 Kč
257	K	162301973	Přilpatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	108,000	5,41	584,28		0,00 Kč	108,0000	584,28 Kč	0,0000	0,00 Kč
5	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/spariny z horniny třídy I až III skupiny 1 až 3	m3	516,910	41,33	21 363,89		0,00 Kč	516,9100	21 363,89 Kč	0,0000	0,00 Kč
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/spariny z horniny třídy I až III skupiny 1 až 3	m3	308,017	139,59	42 996,09		0,00 Kč	269,2000	37 577,63 Kč	38,8170	5 418,46 Kč
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy I až III skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	479,927	26,33	12 636,48		0,00 Kč	440,9100	11 609,16 Kč	39,0170	1 027,32 Kč
8	K	171201121	Poplatek za učištění na skládce (skládkové) zeminy a kamení kót odvodu 17 05 04	t	422,869	236,10	99 839,37		0,00 Kč	352,0000	83 107,20 Kč	70,8690	16 732,17 Kč
251	K	171201231	Poplatek za učištění zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kót odvodu 17 05 04	t	131,562	233,06	30 661,84		0,00 Kč	131,5620	30 661,84 Kč	0,0000	0,00 Kč
9	K	171251201	Učištění opypaní na skládce nebo meziklady	m3	653,017	10,30	6 726,08		0,00 Kč	653,0170	6 726,08 Kč	0,0000	0,00 Kč
10	K	174151101	Zásep jam, sacích ryh nebo kolem objektů opypanou se zhuštěním	m3	41,910	77,22	3 236,29		0,00 Kč	41,9100	3 236,29 Kč	0,0000	0,00 Kč
258	K	174151102	Zásep v uzavřených prostorech opypanou se zhuštěním	m3	130,000	222,26	28 893,80		0,00 Kč	130,0000	28 893,80 Kč	0,0000	0,00 Kč
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy I až III skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	721,600	12,28	8 861,25		0,00 Kč	721,6000	8 861,25 Kč	0,0000	0,00 Kč
d 2 Zakládání							4 636 408,14		0,00 Kč <td>0,0000</td> <td>0,00 Kč</td> <td></td>	0,0000	0,00 Kč		
12	K	226112213	Vrty velkoprotifové svazky nezapažené D do 650 mm hl přes 5 m hor. III	m	57,888	1 081,08	62 581,56		0,00 Kč	57,8880	62 581,56 Kč	0,0000	0,00 Kč
13	K	226112413	Vrty velkoprotifové svazky nezapažené D do 850 mm hl přes 5 m hor. III	m	170,448	1 330,56	228 791,29		0,00 Kč	170,4480	226 791,29 Kč	0,0000	0,00 Kč
14	K	226113213	Vrty velkoprotifové svazky nezapažené D do 1050 mm hl přes 5 m hor. III	m	169,344	1 443,42	244 434,52		0,00 Kč	169,3440	244 434,52 Kč	0,0000	0,00 Kč
15	K	231112112	Zřízení pilot svislých D do 650 mm hl do 10 m bez vytláčení pažnic z betonu železobetonu	m	57,888	199,58	11 553,29		0,00 Kč	57,8880	11 553,29 Kč	0,0000	0,00 Kč
16	M	58932932	beton tř. C 25/30 XA1, XC4	m3	16,359	3 038,86	49 712,71		0,00 Kč	16,3590	49 712,71 Kč	0,0000	0,00 Kč
17	K	231112113	Zřízení pilot svislých D do 1250 mm hl do 10 m bez vytláčení pažnic z betonu železobetonu	m	339,792	407,48	138 458,44		0,00 Kč	339,7920	138 458,44 Kč	0,0000	0,00 Kč
18	M	58932932	beton tř. C 25/30 XA1, XC4	m3	218,568	3 038,86	664 197,55		0,00 Kč	218,5680	664 197,55 Kč	0,0000	0,00 Kč
19	K	231611114	Výztuž pilotů betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 S05	t	10,080	37 892,88	381 960,23		0,00 Kč	10,0800	381 960,23 Kč	0,0000	0,00 Kč
224	K	271532211	Podpory pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kamenná frakce 32 až 63 mm	m3	78,000	1 235,52	96 370,56		0,00 Kč	78,0000	96 370,56 Kč	0,0000	0,00 Kč
250	K	271532212	Podpory pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kamenná frakce 8 až 32 mm	m3	78,000	1 294,92	101 003,76		0,00 Kč	78,0000	101 003,76 Kč	0,0000	0,00 Kč
20	K	271572211	Podpory pod základové konstrukce se zhuštěním z neřiditelného štěrku/sypku	m3	98,400	860,19	84 642,70		0,00 Kč	98,4000	84 642,70 Kč	0,0000	0,00 Kč
21	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	130,176	3 107,53	404 525,83		0,00 Kč	130,1760	404 525,83 Kč	0,0000	0,00 Kč
22	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	134,400	271,76	36 524,54		0,00 Kč	134,4000	36 524,54 Kč	0,0000	0,00 Kč
23	K	273351122	Odstěrnění bednění základových desek	m2	134,400	66,74	8 989,86		0,00 Kč	134,4000	8 989,86 Kč	0,0000	0,00 Kč
322	K	273353121	Bednění prostupů v základových deskách průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 hl do 0,5 m	kus	5,000	185,34	926,70		0,00 Kč	5,0000	926,70 Kč	0,0000	0,00 Kč
24	K	273381821	Výztuž základových desek a pásů betonářskou ocelí 10 S05 (R)	t	23,280	36 625,46	852 640,71		0,00 Kč	23,2800	852 640,71 Kč	0,0000	0,00 Kč
25	K	274322511	Základové pásy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	269,464	3 107,53	837 367,46		0,00 Kč	269,4640	837 367,46 Kč	0,0000	0,00 Kč
26	K	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m2	1 301,760	279,28	363 555,53		0,00 Kč	1 301,7600	363 555,53 Kč	0,0000	0,00 Kč
27	K	274351122	Odstěrnění bednění základových pásů rovného	m2	1 301,760	53,92	70 190,90		0,00 Kč	1 301,7600	70 190,90 Kč	0,0000	0,00 Kč
d 3 Svislé a kompletní konstrukce							2 048 076,82		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
28	K	311235141	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na terkovitostu maltu tl 240 mm	m2	721,200	1 088,01	784 672,81		0,00 Kč	721,2000	784 672,81 Kč	0,0000	0,00 Kč
29	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na terkovitostu maltu tl 300 mm	m2	508,200	1 351,35	686 756,07		0,00 Kč	508,2000	686 756,07 Kč	0,0000	0,00 Kč
30	K	317168012	Pleklad keramický plochy š 115 mm dl 1250 mm	kus	5,000	304,23	1 521,15		0,00 Kč	5,0000	1 521,15 Kč	0,0000	0,00 Kč
31	K	317168051	Pleklad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	6,000	339,57	2 037,42		0,00 Kč	6,0000	2 037,42 Kč	0,0000	0,00 Kč
32	K	317168053	Pleklad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	114,000	493,42	56 249,88		0,00 Kč	114,0000	56 249,88 Kč	0,0000	0,00 Kč
33	K	317168055	Pleklad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	90,000	776,16	69 854,40		0,00 Kč	90,0000	69 854,40 Kč	0,0000	0,00 Kč
34	K	317168057	Pleklad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	18,000	1 108,80	19 958,40		0,00 Kč	18,0000	19 958,40 Kč	0,0000	0,00 Kč
35	K	317168442	Pleklad keramický sřpažený v 238 mm š 300 mm dl 4500 mm	kus	3,000	7 900,20	23 700,60		0,00 Kč	3,0000	23 700,60 Kč	0,0000	0,00 Kč
36	K	317168444	Pleklad keramický sřpažený v 238 mm š 300 mm dl 4500 mm	kus	1,000	9 286,20	9 286,20		0,00 Kč	1,0000	9 286,20 Kč	0,0000	0,00 Kč
37	K	317998110	Tepečná izolace mezi pleklady v 24 cm z EPS tl do 30 mm	m	134,000	42,20	5 654,80		0,00 Kč	134,0000	5 654,80 Kč	0,0000	0,00 Kč
38	K	342244011	Přlůčka z cihel broušených na terkovitostu maltu tloušťky 80 mm	m2	179,500	635,48	114 086,66		0,00 Kč	135,0000	85 789,80 Kč	44,5000	28 278,86 Kč
39	K	342244311	Přlůčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel na terkovitostu maltu tloušťky 115 mm	m2	350,300	783,09	274 316,43		0,00 Kč	350,3000	274 316,43 Kč	0,0000	0,00 Kč
d 4 Vodorovné konstrukce							3 046 153,71		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč		
40	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	169,348	3 475,99	586 651,95		0,00 Kč	169,3480	588 651,95 Kč	0,0000	0,00 Kč
41	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	717,346	408,87	293 301,26		0,00 Kč	717,3460	293 301,26 Kč	0,0000	0,00 Kč
42	K	411351012	Odstěrnění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	717,346	99,10	71 088,99		0,00 Kč	717,3460	71 088,99 Kč	0,0000	0,00 Kč
43	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	28,416	131,67	3 741,53		0,00 Kč	28,4160	3 741,53 Kč	0,0000	0,00 Kč
44	K	411354312	Odstěrnění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	28,416	37,83	1 069,29		0,00 Kč	28,4160	1 069,29 Kč	0,0000	0,00 Kč
45	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	688,930	151,07	104 076,66		0,00 Kč	688,9300	104 076,66 Kč	0,0000	0,00 Kč
46	K	411354314	Odstěrnění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	688,930	45,88	31 608,11		0,00 Kč	688,9300	31 608,11 Kč	0,0000	0,00 Kč
264	K	411359111	Přilpatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	83,240	209,98	17 478,74		0,00 Kč	83,2400	17 478,74 Kč	0,0000	0,00 Kč
47	K	411361821	Výztuž stropů betónářskou ocelí 10 S05	t	19,488	36 490,06	711 118,29		0,00 Kč	19,4880	711 118,29 Kč	0,0000	0,00 Kč
48	K	411362021	Výztuž stropů avlažovanými sítěmi Kari	t	0,077	27 215,22	2 095,57		0,00 Kč	0,0770	2 095,57 Kč	0,0000	0,00 Kč
49	K	411321616	Nosníky ze ŽB tř. C 30/37	m3	57,600	3 462,08	199 415,81		0,00 Kč	57,6000	199 415,81 Kč	0,0000	0,00 Kč
50	K	411351121	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	414,200	875,68	361 893,68		0,00 Kč	414,2000	361 893,68 Kč	0,0000	0,00 Kč
51	K	411351122	Odstěrnění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm	m2	414,200	102,56	42 484,45		0,00 Kč	414,2000	42 484,45 Kč	0,0000	0,00 Kč
52	K	411352116	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podperení 4 m na proslunění výšky 100 cm	m2	414,240	561,33	232 525,34		0,00 Kč	414,2400	232 525,34 Kč	0,0000	0,00 Kč
53	K	411352116	Odstěrnění podpěrné konstrukce nosníků výšky podperení 4 m na proslunění výšky 100 cm	m2	414,240	113,46	46 999,67		0,00 Kč	414,2400	46 999,67 Kč	0,0000	0,00 Kč
54	K	411361821	Výztuž nosníků, vlnitých trámů nebo průvlaků vnitřních trámů stropníkonstrukce ocelí 10 S05	t	10,080	36 625,46	369 184,64		0,00 Kč	10,0800	369 184,64 Kč	0,0000	0,00 Kč
259	K	430321616	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 30/37	m3	2,981	3 601,12	10 722,47		0,00 Kč	2,9810	10 722,47 Kč	0,0000	0,00 Kč
260	K	963611116	Schodišťový nosný a zvukově-izolační překr mezi podestou a stěnou	m3	4,000	3 099,85	12 398,60		0,00 Kč	4,0000	12 398,60 Kč	0,0000	0,00 Kč
261	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betónářskou ocelí 10 S05	t	0,300	37 429,42	11 228,83		0,00 Kč	0,3000	11 228,83 Kč	0,0000	0,00 Kč
262	K	411351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímochařových v 4 m	m2	23,904	668,05	15 969,07		0,00 Kč	23,9040	15 969,07 Kč	0,0000	0,00 Kč
263	K	411351122	Odstěrnění bednění podest schodišť a ramp přímochařových v 4 m	m2	23,904	108,80	2 600,76		0,00 Kč	23,9040	2 600,76 Kč	0,0000	0,00 Kč
d 5 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní													

63	K	613131301	Cementový potěr vnitřních pilířů nebo sloupů namalovaný celoplošně stěnou	m2	150,510	41,86	6 300,35	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,5100	6 300,35 Kč	Zl	
64	K	613142001	Položení vnitřních pilířů nebo sloupů akovakýmžním pletem vlnitým do tenkovrstvné vrstvy	m2	150,510	172,38	25 944,91	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,5100	25 944,91 Kč	Zl	
65	K	613231131	Položení vnitřních pilířů nebo sloupů výpencementovým štukem tloušťkou do 3 mm	m2	150,510	128,05	19 272,81	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,5100	19 272,81 Kč	Zl	
66	K	613231111	Výpencementová omítka hrubá jednovrstvná zařetřená vnitřních pilířů nebo sloupů namalovaná ručně (roztřen)	m2	150,510	212,11	31 924,66	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,5100	31 924,66 Kč	Zl	
67	K	613231191	Přilepění k výpencementové omítce vnitřních sloupů za špatlování 5 mm špatlovací vrstvou	m2	150,510	46,30	6 968,61	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	150,5100	6 968,61 Kč	Zl	
68	K	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podkladní izolací tl. přes 160 mm	m2	51,976	849,99	44 179,08	0,00 Kč	51,9760	44 179,08 Kč	0,0000	0,00 Kč		
69	M	63151546	deska lepená izolací minerálních vláken deska podkladní vlnitá 140,036 9 268mm	m2	53,016	736,23	39 197,02	0,00 Kč	53,0160	39 197,02 Kč	0,0000	0,00 Kč		
70	K	621531031	Tenkovrstvná silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	51,976	366,34	19 040,89	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	51,9760	19 040,89 Kč		
71	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začleňovacích profilů pro spojení s akovakýmžním	m	604,800	33,81	20 448,29	0,00 Kč	604,8000	20 448,29 Kč	0,0000	0,00 Kč		
72	M	59051476	profil začleňovací PVC 8mm s výztužnou tkaninou pro osazení ETICS	m	635,040	26,07	16 460,61	0,00 Kč	635,0400	16 460,61 Kč	0,0000	0,00 Kč		
73	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek tl. do 200 mm	m2	877,380	730,42	640 855,90	0,00 Kč	877,3800	640 855,90 Kč	0,0000	0,00 Kč		
74	M	38376048	deska EPS grafitová fasádní 140,032 9 220mm	m2	856,149	301,07	257 760,78	0,00 Kč	856,1490	257 760,78 Kč	0,0000	0,00 Kč		
271	M	38376451	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladké povrch 300kPa 9 220mm	m2	97,041	583,59	56 632,16	0,00 Kč	97,0410	56 632,16 Kč	0,0000	0,00 Kč		
272	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnější osazení, nadpraží nebo parapetu tl. spoje do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl. do 80 mm	m	47,000	244,71	11 501,37	0,00 Kč	47,0000	11 501,37 Kč	0,0000	0,00 Kč		
273	M	28376379	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladké povrch 300kPa 9 50mm	m2	12,925	186,35	2 434,42	0,00 Kč	12,9250	2 434,42 Kč	0,0000	0,00 Kč		
266	K	622241301	Přilepění k montáži kontaktního zateplení montáž a dodání všech systémových doplňkových prvků, lité a přislušenství zateplovacího systému nutných k řádnému provedení dle výkresové výstavby (rozevřít, nadkrojení, dilatační, apod.)	m2	877,380	32,44	28 462,21	0,00 Kč	877,3800	28 462,21 Kč	0,0000	0,00 Kč		
265	K	622251101	Přilepění k osazení kontaktního zateplení vnějších stěn za zápatnou montáž a použití lepenýchizolačních zátek z polybutylenu	m2	877,380	35,43	31 085,57	0,00 Kč	877,3800	31 085,57 Kč	0,0000	0,00 Kč		
75	K	622252001	Montáž profilu kontaktního zateplení připevňování mechanicky	m	103,200	111,97	11 555,30	0,00 Kč	103,2000	11 555,30 Kč	0,0000	0,00 Kč		
76	M	59051657	profil základnicí Al tl. 0,7mm pro ETICS pro izolant tl. 200mm	m	108,360	106,04	11 490,49	0,00 Kč	108,3600	11 490,49 Kč	0,0000	0,00 Kč		
77	K	622531031	Tenkovrstvná silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	877,380	308,26	270 461,16	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	877,3800	270 461,16 Kč		
78	K	623531031	Tenkovrstvná silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	61,416	346,59	21 409,00	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	61,4160	21 409,00 Kč		
79	K	629135102	Výrovná vrstva pod kámpřilepění prvků z MC 8 do 300 mm	m	38,808	75,64	2 935,44	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	38,8080	2 935,44 Kč		
80	K	629991011	Zakrytí výplně otvorů a svislých ploch folií přilepenou lepicí páskou	m2	308,213	30,70	9 462,14	0,00 Kč	308,2130	9 462,14 Kč	0,0000	0,00 Kč		
329	K	632451254	Podtěr cementový samonivelační tří C30 8 přes 45 do 50 mm	m2	998,740	364,01	363 551,35	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	998,7400	363 551,35 Kč	Zl	
330	K	632451293	Přilepění k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl. přes 50 mm	m2	5 992,437	31,58	189 301,08	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	5 992,4370	189 301,08 Kč	Zl	
268	K	631762329	Přilepění k mazaninám za plastifikátor pro podlahové vytápění	m3	92,166	136,61	12 496,63	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	92,1660	12 496,63 Kč	Opraveno	
82	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	650,880	14,98	9 750,18	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	650,8800	9 750,18 Kč	Opraveno	
83	K	634112113	Odvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	683,424	19,43	13 278,93	0,00 Kč	683,4240	13 278,93 Kč	0,0000	0,00 Kč		
b														
b														
84	K	953943211	Osazování hrobových přístrojů	kus	8,000	94,55	756,40	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	756,40 Kč		
85	M	44932114	průřez hrobových přístrojů a hrobových ochranných 21A	kus	8,000	853,01	6 824,08	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	6 824,08 Kč		
86	K	915010B	O-M Vertikální zahrada - vertikální pěstební systém pro osazení rostlin v interiéru - podrobně viz Výpis atyp.zat.přednáší on. VNS	m	7,500	6 758,73	51 298,76	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	7,5000	51 298,76 Kč		
87	K	915011B	Přilepění z brzděné sanové ocet 120/120mm	ks	8,000	291,98	2 335,84	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	2 335,84 Kč		
88	K	919728125	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci neřká nálná mléčná 1000 g/m2	m2	1 040,000	93,99	97 749,60	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 040,0000	97 749,60 Kč		
89	K	941111221	Přilepění k lešení řádovému trubkovému lešení k podlahám 8,12 m v 10 m za prvky z ZKD den použití	m2	78 964,157	1,15	90 808,78	6125,00	7 043,75 Kč	72 129,0000	82 948,35 Kč	6 835,1570	7 860,43 Kč	
90	K	941111821	Demontáž lešení řádového trubkového lešení k podlahám zařetřením do 200 kPa 8 do 12 m v 10 m	m2	877,380	26,86	23 321,19	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	877,3800	23 321,19 Kč		
91	K	941111121	Montáž lešení řádového trubkového lešení k podlahám zařetřením do 200 kPa 8 do 12 m v 10 m	m2	877,380	47,33	41 526,40	32,00	1 514,56 Kč	833,0000	39 425,89 Kč	44,3800	2 100,51 Kč	
92	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	m2	877,380	10,80	9 475,70	0,00 Kč	877,3800	9 475,70 Kč	0,0000	0,00 Kč		
93	K	944511211	Přilepění k ochranné síti za prvky z ZKD den použití	m2	78 964,157	0,17	13 423,91	0,00 Kč	78 964,1570	13 423,91 Kč	0,0000	0,00 Kč		
94	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	m2	877,380	7,28	6 387,33	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	877,3800	6 387,33 Kč		
95	K	945011111	Lešení pomocné pro objemy pozemních staveb z leševou podlahou do 1,5 m zařetřením do 150 kPa 2	m2	940,411	42,31	39 788,79	51,00	2 157,81 Kč	883,0000	37 359,73 Kč	57,4110	2 429,06 Kč	
96	K	629201111	Výběhnutí budov bytové a občanské vstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 175,514	43,36	50 970,29	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 175,5140	50 970,29 Kč		
d														
d														
97	K	698911022	Přesun hmot pro budovy zřetřením přes 6 do 12 m	t	3 435,705	128,65	441 659,88	0,00 Kč	3 427,0000	440 540,85 Kč	8,7050	1 119,03 Kč		
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														
d														

298	M	62853004	pás asfaltový natěrný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spálieťnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na hornin povrchu	m2	46,440	138,85	6 448,19	0,00 Kč	46,4400	6 448,19 Kč	0,0000	0,00 Kč	
320	K	712861703	Převodník potrubkové krytiny vyfukávaním na konstrukce fólii přilepenou v plné ploše	m2	38,700	220,61	8 537,61	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	38,7000	8 537,61 Kč	
321	M	28343012	fólie hydroizolační střední mPVC určené ke stabilizaci přítlakem a do vegetačních střešních II 1,5mm	m2	46,440	217,41	10 096,52	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	46,4400	10 096,52 Kč	
119	K	968712302	Přesun hmot procentní pro krytiny potrubkové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	3 337,87	3 337,87	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	3 337,87 Kč	
319	M	28343012	fólie hydroizolační střední mPVC určené ke stabilizaci přítlakem a do vegetačních střešních II 1,5mm	m2	164,067	217,41	35 669,81	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	164,0670	35 669,81 Kč	
D 713 Izolace tepelné													
120	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladených rohovníků, přilep, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	650,880	38,41	25 000,30	0,00 Kč	650,8800	25 000,30 Kč	0,0000	0,00 Kč	
121	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střešních a podlah I+0,035 II 100mm	m2	663,898	155,17	103 077,05	0,00 Kč	663,8980	103 077,05 Kč	0,0000	0,00 Kč	
122	M	28375033	deska EPS 150 do plochých střešních a podlah I+0,035 II 150mm	m2	663,898	233,03	154 708,15	0,00 Kč	663,8980	154 708,15 Kč	0,0000	0,00 Kč	
123	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladených rohovníků, přilep, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	394,416	38,41	15 149,52	0,00 Kč	394,4160	15 149,52 Kč	0,0000	0,00 Kč	
124	M	28375651	deska polyisotrirenová pro snížení kročejového hluku (max. zařazení 4 kN/m2) II 20mm	m2	402,304	27,56	11 087,50	0,00 Kč	402,3040	11 087,50 Kč	0,0000	0,00 Kč	
125	M	63231210	deska dřevová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zařazení 2 kN/m2) II 30mm	m2	402,304	97,42	39 192,46	0,00 Kč	402,3040	39 192,46 Kč	0,0000	0,00 Kč	
126	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohovníků pásové, dílci, desek	m2	119,780	114,35	13 696,84	0,00 Kč	119,7800	13 696,84 Kč	0,0000	0,00 Kč	
127	M	28376460	deska z polyisotrirenu XPS, hrana polodrážková a hladké povrch 500KPa II 50mm	m2	102,144	402,93	41 156,88	0,00 Kč	102,1440	41 156,88 Kč	0,0000	0,00 Kč	
274	M	28376379	deska z polyisotrirenu XPS, hrana polodrážková a hladké povrch 500KPa II 50mm	m2	11,025	125,73	1 386,17	0,00 Kč	11,0250	1 386,17 Kč	0,0000	0,00 Kč	
275	M	28376456	deska z polyisotrirenu XPS, hrana polodrážková a hladké povrch 500KPa II 50mm	m2	3,413	200,97	685,91	0,00 Kč	3,4130	685,91 Kč	0,0000	0,00 Kč	
276	M	28376525	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem II 50mm	m2	9,188	312,93	2 875,20	0,00 Kč	9,1880	2 875,20 Kč	0,0000	0,00 Kč	
128	K	713141136	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkospazpní (PUR) pásové 1 vrstva desek	m2	285,870	73,32	20 959,99	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	285,8700	20 959,99 Kč	
129	M	28372317	deska EPS 100 do plochých střešních a podlah I+0,037 II 150mm-skládání střešních	m2	145,794	222,58	32 447,91	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	145,7940	32 447,91 Kč	
130	M	28372321	deska EPS 100 do plochých střešních a podlah I+0,037 II 200mm	m2	145,794	297,17	43 325,60	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	145,7940	43 325,60 Kč	
131	K	713141136	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkospazpní (PUR) pásové 1 vrstva desek	m2	44,400	73,32	3 255,41	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	44,4000	3 255,41 Kč	
132	M	28376501	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem 120x600x100mm	m2	15,096	522,05	7 880,87	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	15,0960	7 880,87 Kč	
133	M	28376503	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem 120x600x100mm	m2	15,096	626,60	9 459,15	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	15,0960	9 459,15 Kč	
134	M	28372201	deska EPS 100 izolovaná asfaltovým pásem II 50mm	m2	15,096	281,05	4 242,73	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	15,0960	4 242,73 Kč	
135	K	713151166	Montáž izolace tepelné střešních škálných přírubované nad krovce z desek sklonu přes 30° do 45° II přes 180 do 180 mm	m2	689,478	137,58	94 844,59	0,00 Kč	689,4780	94 844,59 Kč	0,0000	0,00 Kč	
136	M	28376536	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro sklé střešní 1200x2400x180mm	m2	703,267	771,21	542 366,54	0,00 Kč	703,2670	542 366,54 Kč	0,0000	0,00 Kč	
137	K	713151162	Montáž izolace tepelné střešních škálných přírubované nad krovce z desek sklonu přes 30° do 45° II přes 80 do 100 mm	m2	689,478	103,17	71 133,45	0,00 Kč	689,4780	71 133,45 Kč	0,0000	0,00 Kč	
138	M	69580825	deska dřevovláknitá lepené izolační II 100mm	m2	703,267	475,61	334 480,82	0,00 Kč	703,2670	334 480,82 Kč	0,0000	0,00 Kč	
139	K	968712302	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	16 171,21	16 171,21	0,00 Kč	0,6600	10 673,00 Kč	0,3400	5 498,21 Kč	
D 721 Zdravotnická													
140	K	721001B	D+M měří rozvody vody a kanalizace vz. zařiz. přednáti objektu B - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč	
D 725 Zdravotnická - zařizovací předměty (doplňky)													
226	K	725291621	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - nerezové zábrankové koše sítě sítě 400 mm	soubor	7,000	805,22	5 636,54	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	7,0000	5 636,54 Kč	
227	K	725291631	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - nerezové zábrankové koše sítě sítě 400 mm	soubor	12,000	870,76	10 449,12	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	10 449,12 Kč	
228	K	725291511_1	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - nerezové drážkové tekuté mýdlo	soubor	12,000	894,12	10 729,44	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	10 729,44 Kč	
229	K	725291511_2	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - kartáč na WC	soubor	8,000	716,33	5 730,64	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	5 730,64 Kč	
230	K	725291511_3	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - tlačítka pro oddělení sprchových mřížek	soubor	3,000	1 086,82	3 260,46	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	3,0000	3 260,46 Kč	
231	K	725291511_4	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - nádobí pochromovaný zinek	soubor	65,000	205,69	13 369,85	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	65,0000	13 369,85 Kč	
232	K	725291511_5	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - nádobí držák sprch chrom	soubor	5,000	307,58	1 537,80	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	5,0000	1 537,80 Kč	
233	K	725291511_6	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - koš na WC objem 5 litrů, nerez karlovarská	soubor	5,000	515,19	2 575,95	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	5,0000	2 575,95 Kč	
234	K	725291511_7	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - ovládací tlačítka WC nerez	soubor	9,000	421,75	3 795,75	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	9,0000	3 795,75 Kč	
235	K	725291511_8	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - držák ručníků dle požadavků provozu	soubor	12,000	557,36	6 688,32	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	6 688,32 Kč	
236	K	725291511_9	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - držák ručníků chromový	soubor	4,000	409,42	1 637,68	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	4,0000	1 637,68 Kč	
237	K	725291511_10	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - drátěný program pro sprchu provedení chrom vel. 328x195x90mm	soubor	5,000	423,05	2 115,25	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	5,0000	2 115,25 Kč	
238	K	725291511_11	Doplňky zařizování koupelen a záchodů - držák toaletního papíru bez krovu - kov	soubor	8,000	409,42	3 275,36	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	3 275,36 Kč	
D 731 Ústřední vytápění													
141	K	731001B	ÚT - vytápění objektu B - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud													
142	K	741001B	D+M měří rozvody silné a slaboproudu vč. transformátoru a výhledů - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč	
D 751 Vzdutotechnika													
143	K	751002B	D+M rozvody VZD, větrání objektu B - viz samostatný příložený rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	0,00 Kč	
D 762 Konstrukce tesařské													
144	K	762083121	Impregnace dřeva proti dřevokaznému hmyzu, houbovým a plísním napadením třídy ochrany 1 a 2	m3	32,924	778,82	25 635,28	0,00 Kč	32,9240	25 635,28 Kč	0,0000	0,00 Kč	
145	K	762332132	Montáž výzvěňacího krovu pravidelných z tranerálního dřeva přířezové plochy do 224 cm2	m3	79,416	183,16	14 545,83	0,00 Kč	79,4160	14 545,83 Kč	0,0000	0,00 Kč	
146	M	60512130	travní střešní dřevěný průřez do 224cm2 do 6m	m3	1,118	7 111,40	7 950,55	0,00 Kč	1,1180	7 950,55 Kč	0,0000	0,00 Kč	
147	K	762332132	Montáž výzvěňacího krovu pravidelných z tranerálního dřeva přířezové plochy do 224 cm2	m3	96,624	183,16	17 697,65	0,00 Kč	96,6240	17 697,65 Kč	0,0000	0,00 Kč	
148	M	60512130	travní střešní dřevěný průřez do 224cm2 do 6m	m3	2,721	7 111,40	19 350,12	0,00 Kč	2,7210	19 350,12 Kč	0,0000	0,00 Kč	
149	K	762332132	Montáž výzvěňacího krovu pravidelných z tranerálního dřeva přířezové plochy do 224 cm2	m3	31,920	183,16	5 846,47	0,00 Kč	31,9200	5 846,47 Kč	0,0000	0,00 Kč	
150	M	60512130	travní střešní dřevěný průřez do 224cm2 do 6m	m3	0,393	7 111,40	2 794,78	0,00 Kč	0,3930	2 794,78 Kč	0,0000	0,00 Kč	
151	K	762332134	Montáž výzvěňacího krovu pravidelných z tranerálního dřeva přířezové plochy do 450 cm2	m3	744,888	315,90	235 310,12	0,00 Kč	744,8880	235 310,12 Kč	0,0000	0,00 Kč	
152	M	60512140	travní střešní dřevěný průřez do 450cm2 do 6m	m3	26,220	7 182,97	188 598,67	0,00 Kč	26,2200	188 598,67 Kč	0,0000	0,00 Kč	
153	K	762332135	Montáž výzvěňacího krovu pravidelných z tranerálního dřeva přířezové plochy přes 450 cm2	m3	36,000	364,10	13 107,60	0,00 Kč	36,0000	13 107,60 Kč	0,0000	0,00 Kč	
154	M	60512146	travní střešní dřevěný průřez nad 450cm2 do 6-8m	m3	2,471	8 601,91	21 255,32	0,00 Kč	2,4710	21 255,32 Kč	0,0000	0,00 Kč	
155	K	762341017	Bednění střešních rovinných z desek OSB II 25 mm na srazobourání na krovce	m2	689,478	404,88	279 155,85	479,478	194 131,05 Kč	689,4780	279 155,85 Kč	0,0000	0,00 Kč
156	K	762342624	Montáž kontrolní přístroje sjezdového lepeného izolací nad krovkem s trnkami přes 2 do 3 dvozubových vrutů na m taž se izolační vrstvou 240 mm do 300 mm	m	811,515	393,76	319 398,82	0,00 Kč	811,5150	319 398,82 Kč	0,0000	0,00 Kč	
157	M	60514114	travní střešní dřevěný průřez nad 450cm2 do 6m	m3	3,212	7 319,04	23 508,76	0,00 Kč	3,2120	23 508,76 Kč	0,0000	0,00 Kč	
158	K	762395000	Spojovací profilový krov, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	37,656	1 379,27	51 937,79	0,00 Kč	37,6560	51 937,79 Kč	0,0000	0,00 Kč	
159	K	968762202	Přesun hmot procentní pro krov tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	12 260,95	12 260,95	0,40	4 904,38 Kč	1,0000	12 260,95 Kč	0,0000	0,00 Kč
D 763 Konstrukce suché vstavy													
161	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní koe profil CD+UD REI 60	m2	408,187	710,40	289 976,04	201,00	142 790,40 Kč	201,0000	142 790,40 Kč	207,1870	147 185,64 Kč
277	K	763131484_1	SDK podhled deska 1xDFH2 15 bez izolace dvouvrstvá spodní koe profil CD+UD REI do 60	m2	51,000	725,23	36 986,73	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	51,0000	36 986,73 Kč	
162	K	763131714											

179	K	998764202	Přesun hmoti procentní pro konstrukce klempářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	13 304,25	13 304,25	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	13 304,25 Kč	
D													
239	K	765191013	Krytina skládaná Montáž pojistné hydroizolace nebo parotěsné fólie kladené přes 20° sklon na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	689,478	33,67	23 214,72	101 568,97	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	0,00 Kč	
240	M	28329209	Bílé kotančiny dřívané propusné pro doplnkovou hydroizolaci vnitřní, monolitická tlivavá PESP 150-160g/m2	m2	758,426	48,42	36 722,99		0,00 Kč	758,4260	36 722,99 Kč	0,00 Kč	
241	M	28329307	pláská tlaniční jednostranné tepelní izolování pro DHV a ocarování prostupu 8 60mm	m	690,000	19,21	13 254,80		0,00 Kč	690,0000	13 254,80 Kč	0,00 Kč	
242	K	765191031	Lepení tlaničních plásků pod kontrolou	m	820,000	15,35	12 587,00		0,00 Kč	820,0000	12 587,00 Kč	0,00 Kč	
243	M	28329301	pláská tlaniční jednostranné tepelní jednová pod kontrolou 8 50mm	m	902,000	16,39	14 783,78		0,00 Kč	902,0000	14 783,78 Kč	0,00 Kč	
244	K	998765202	Přesun hmoti procentní pro krytina skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1 005,58	1 005,58	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	1 005,58 Kč	
D													
Konstrukce truhlářská													
180	K	766001	D+M dveře vnitřní dřevěné pině 2dř vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.kit, samozavírač - podrobný popis viz Výpis dveří ocn. D.1.1	ks	12,000	22 357,54	268 290,48		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	268 290,48 Kč
181	K	766002	D+M dveře vnitřní dřevěné pině 1dř vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.kit, samozavírač - podrobný popis viz Výpis dveří ocn. D.1.2	ks	10,000	13 807,45	138 074,50		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	10,0000	138 074,50 Kč
182	K	766002EW	D+M dveře vnitřní dřevěné pině 1dř vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.kit, samozavírač, pod.odoi. EW15DP3 - podrobný popis viz Výpis dveří ocn. D.1.2	ks	2,000	27 978,63	55 957,26		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	55 957,26 Kč
183	K	766022EW C	D+M dveře vnitřní dřevěné pině 1dř vel. 1000x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.kit, samozavírač, pod.odoi. EW15DP3-C - podrobný popis viz Výpis dveří ocn. D.1.2	ks	6,000	28 097,92	168 587,52		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	6,0000	168 587,52 Kč
184	K	7660202a	D+M dveře vnitřní dřevěné pině 1dř vel. 800x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.kit - podrobný popis viz Výpis dveří ocn. D.1.3	ks	8,000	12 063,90	96 511,20		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	8,0000	96 511,20 Kč
185	K	7660024E W	D+M dveře vnitřní dřevěné pině 1dř vel. 800x2200mm vč. ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.kit, samozavírač, pod.odoi. EW15DP3 - podrobný popis viz Výpis dveří ocn. D.1.3	ks	1,000	25 195,61	25 195,61		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	25 195,61 Kč
186	K	766003	D+M dveře vnitřní dřevěné pině posuvné 1dř vel. 1000x2000mm vč. stav.pouzdra, ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.kit - podrobný popis viz Výpis dveří ocn. D.2.1	ks	7,000	14 825,22	103 776,54		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	7,0000	103 776,54 Kč
187	K	766004	D+M dveře vnitřní dřevěné pině posuvné 1dř vel. 1200x2000mm vč. stav.pouzdra, ocelové zárubně, kování, zámeč, gen.kit - podrobný popis viz Výpis dveří ocn. D.2.2	ks	1,000	20 438,80	20 438,80		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	20 438,80 Kč
188	K	766006	D+M maslo vnitřního schodiště dšD DN 50mm vč. nerez.kování - podrobný popis viz Výpis zámeč. výrobků - ocn. Z01, Z03	bm	54,240	900,98	48 869,16		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	54,2400	48 869,16 Kč
305	K	76681.101	D+M Sest.vnitřní pro typický podlaží - schéma T01 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	12,000	64 170,10	770 041,20		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	770 041,20 Kč
306	K	76681.102	D+M Bohůň pro typický podlaží - schéma T02 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	12,000	28 283,75	339 405,00		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,0000	339 405,00 Kč
307	K	76681.103	D+M Prádelní pult pro pračku - schéma T03 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	7 549,15	15 098,30		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	15 098,30 Kč
308	K	76681.104	D+M Skřín na WC - schéma T04 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	19 107,26	38 214,52		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	38 214,52 Kč
309	K	76681.106	D+M Typická kuchyňa (bez spotřebičů) - schéma T06 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	6 884,54	13 769,08		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	13 769,08 Kč
310	K	76681.107	D+M Sest.vnitřní - schéma T07 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	51 085,41	102 170,82		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	102 170,82 Kč
314	K	76681.111	D+M Skřín obývk. - schéma T11 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	31 944,77	63 889,54		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	63 889,54 Kč
315	K	76681.113	D+M Typická šatna - schéma T13 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	96 356,42	192 712,84		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	192 712,84 Kč
316	K	76681.114	D+M Kuchyňa denní místnost (bez spotřebičů) - schéma T14 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	1,000	74 136,75	74 136,75		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	74 136,75 Kč
317	K	76681.115	D+M Šatna personál - schéma T15 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	26 074,07	52 148,14		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	52 148,14 Kč
318	K	76681.116	D+M Lavóčka - šatna personál - schéma T16 - podrobný popis viz Výpis atypického nábytku	kus	2,000	64 300,41	128 600,82		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	2,0000	128 600,82 Kč
190	K	998766202	Přesun hmoti procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	27 489,02	27 489,02	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	27 489,02 Kč	
D													
Konstrukce zámečnická													
191	K	767001	D+M stena a vstupní dveře hliníkové zasklené izolacím trojkrátem vč. kování a vnitřních parapetů - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní ocn. W01-W22 (mimo sf. aken, gar.vrat a kufříků)	m2	121,650	12 961,95	1 576 821,27		0,00 Kč	121,6500	1 576 821,27 Kč	0,00 Kč	
249	K	767001pr	D+M záclonění na purent - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní ocn. W01-W23 (mimo sf. aken a gar.vrat)	m2	10,208	748,07	7 636,30		0,00 Kč	10,2080	7 636,30 Kč	0,00 Kč	
247	K	767001w2 0	M+O sferální okna 80x1600mm, dálk. od. - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní ocn. W20	ks	18,000	31 065,53	559 179,54		0,00 Kč	18,0000	559 179,54 Kč	0,00 Kč	
248	K	767001w2 1	M+O sferální okna 780x1600mm, dálk. od. - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní ocn. W21	ks	3,000	27 999,06	83 877,18		0,00 Kč	3,0000	83 877,18 Kč	0,00 Kč	
286	K	767001w2 3	M+O sferální vnitřní kopulovitého 19600mm, poskládané, mazačeta, lemování - podrobný popis viz Výpis vnitřních výplní ocn. W23	kus	3,000	42 915,81	128 747,43	2,00	85 831,22 Kč	3,0000	128 747,43 Kč	0,00 Kč	
192	K	767002	D+M dveře vnitřní hliníkové poskládané - podrobný popis viz Výpis vnitřních hliníkových dveří ocn. D.3.2 a D.3.3	m2	36,696	24 739,98	907 858,31		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	36,6960	907 858,31 Kč
193	K	767002a	D+M dveře do vestibulu automatické posuvné 3300x2000-4500mm - podrobný popis viz Výpis vnitřních hliníkových dveří ocn. D.4.1	ks	1,000	98 337,04	98 337,04		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	98 337,04 Kč
194	K	767003	D+M venkovní žaluzie hliník vč. kování a systémové schrány, ocelodráhy	m2	71,833	4 004,79	286 875,02		0,00 Kč	52,0000	208 249,08 Kč	19,8330	78 626,04 Kč
195	K	767006	D+M ocelové prvky stropu nad 1NP, viz Výpis na výkrese stálých žrp.	kg	695,664	94,49	65 733,29		0,00 Kč	695,6640	65 733,29 Kč	0,0000	0,00 Kč
196	K	767007	D+M ocelové prvky stropu nad 2NP, viz Výpis na výkrese stálých žrp.	kg	11 236,944	94,49	1 061 778,84		0,00 Kč	11 236,9440	1 061 778,84 Kč	0,0000	0,00 Kč
198	K	767013	D+M vnější částci zena -kovová rohová z. předstínicí kartáčky v htekovém rámu - viz Výpis stýp. zář. ocl. ocn. VNZ	m2	12,441	2 559,20	31 839,01		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,4410	31 839,01 Kč
200	K	767016	D+M zábradlí vnitřního schodiště kovové vč. skleněných výplní s bezpečnostním sklem 12mm výšky 1300mm - podrobný popis viz Výpis zámeč. výrobků - ocn. Z02, Z04	m	7,400	8 268,18	61 184,53		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	7,4000	61 184,53 Kč
201	K	998767202	Přesun hmoti procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	50 180,26	50 180,26	0,00 Kč	0,0000	1,0000	50 180,26 Kč	0,0000	0,00 Kč
D													
Podlahy a dlažby													
206	K	771591112	Izolace pod náhonnou vrstvou náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	142,526	331,30	47 218,86		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	142,5260	47 218,86 Kč
327	K	771591241	Izolace tlaniční pláky vnitřní kout	ks	28,000	204,85	5 735,80		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	28,0000	5 735,80 Kč
328	K	771591254	Izolace tlaniční pláky mezi podlahou a stěnou	m	92,900	190,02	17 652,86		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	92,9000	17 652,86 Kč
207	K	998771202	Přesun hmoti procentní pro podlahy z dlažeb v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	451,18	451,18	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	451,18 Kč	
D													
Podlahy povlakové													
285	K	776111311	Výsrti podkladu povlakových podlah	m2	1 115,098	9,77	10 894,51		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 115,0980	10 894,51 Kč
208	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savelo podkladu povlakových podlah ředitelná v poměru 1:3	m2	1 519,478	32,52	49 413,42		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 519,4780	49 413,42 Kč
209	K	776141111	Výrovnaní podkladu povlakových podlah stěrku povnosti 20 MPa s 3 mm	m2	1 115,098	186,60	208 077,29		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 115,0980	208 077,29 Kč
299	K	776141221	Výrovnaní podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů samostatně stěrku povnosti 35 MPa s do 3 mm	m2	12,480	334,44	4 173,81		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	12,4800	4 173,81 Kč
300	K	776141111	Tmelení hran schodišťových povlakových podlah	m	26,400	156,47	4 130,81		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	26,4000	4 130,81 Kč
210	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svačovním apar. za tepla	m	792,408	55,83	44 240,14		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	792,4080	44 240,14 Kč
211	K	776241121	Lepení pásů z vinyly včetně provedení soklíků (vylážení + ukonč.žila)	m2	80,408	214,27	17 229,02		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	80,4080	17 229,02 Kč
212	M	28411722	PVC vinyf protiskluzový R 2,2mm, nátlapná vrstva 1,2mm, hofavosť Bf-s1, hmotnosť 285g/m2, útlum 19dB, kluznosť za mokra R12	m2	88,449	510,29	45 134,64		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	88,4490	45 134,64 Kč
213	K	776241121 1	Lepení pásů z vinyly včetně provedení soklíků (vylážení + ukonč.žila)	m2	1 034,690	214,27	221 703,03		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 034,6900	221 703,03 Kč
214	M	28411105	PVC vinyf heterogénny zábrzkový R 3,3mm, nátlapná vrstva 0,65mm, hofavosť Bf-s1, hmotnosť 282g/m2, útlum 19dB, kluznosť za mokra R10	m2	1 138,159	511,81	582 521,16		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1 138,1590	582 521,16 Kč
301	K	776321111	Montáž podlahovin na stupnice sítky do 300 mm	m	24,000	236,92	5 686,08		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	24,0000	5 686,08 Kč
302	K	776321121	Montáž podlahovin na podstupnice výšky do 200 mm	m	26,400	141,63	3 739,03		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	26,4000	3 739,03 Kč
303	M	28411105	PVC vinyf heterogénny zábrzkový R 3,3mm, nátlapná vrstva 0,65mm, hofavosť Bf-s1, hmotnosť 282g/m2, útlum 19dB, kluznosť za mokra R10	m2	14 976	511,81	7 664,87		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	14 9760	7 664,87 Kč
331	K	776221111	Lepení pásů z vinyly na stěny výšky do 2,0 m	m2	136,425	255,09	34 800,65		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	136,4250	34 800,65 Kč
332	K	776221112	Lepení pásů z vinyly na stěny výšky přes 2,0 m do 3,8 m	m2	255,475	321,83	82 219,52		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	255,4750	82 219,52 Kč
332	M	28411105	PVC vinyf heterogénny zábrzkový R 3,3mm, nátlapná vrstva 0,65mm, hofavosť Bf-s1, hmotnosť 282g/m2, útlum 19dB, kluznosť za mokra R10	m2	431,090	511,81	220 636,17		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	431,0900	220 636,17 Kč
215	K	99876202	Přesun hmoti procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	15 422,25	15 422,25	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	15 422,25 Kč	
D													
Dokončovací práce - obklady													
282	K	781110111	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	391,900	4,60	1 802,74		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	391,9000	1 802,74 Kč
217	K	78113112	Izolace pod obklad náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	255,475	337,14	86 130,84		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	255,4750	86 130,84 Kč
221	K	998781202	Přesun hmoti procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	561,92	561,92	0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	1,0000	561,92 Kč	
D													
Dokončovací práce - nátery													
304	K	78331.1	Nálež zemečnických konstrukcí (zárubní)	m2	102,680	166,85	17 132,16		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	102,6800	17 132,16 Kč
D													
Dokončovací práce - malby a tapety													
220	K	784181101	Zalášání akrylovou jednorodinnou htevnou penetrací podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 911,415	11,79	57 905,58		0,00 Kč	0,0000	0,00 Kč	4 911,4150	57 905,58 Kč
223	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra včetně dobře připraveného povlakového základu v 80 m	m2	4 911,415	58,04	285 058,53		0,00 Kč	0,			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204

Objekt:

Objekt A - a - Vytápění

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Zpracovat:										M1.25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat			
										458 397,05 Kč		Celkem		855 499,31 Kč		1 221 364,33 Kč	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem		
Náklady soupisu celkem										2 076 863,64							
D PSV Práce a dodávky PSV										2 066 507,04							
731 Ústřední vytápění - kotleny																	
1	K	73125120	Kotle ocelové teplovodní elektrické závlasné přímotopné 24,0 kW	soubor	1,000	24 794,45	24 794,45				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	24 794,45 Kč		
2	K	998731101	Přesun hmot pro kotleny stanovený z hmotnosti přepravovaného materiálu vodovodná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,036	3 591,17	129,28				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,036	129,28 Kč		
732 Ústřední vytápění - střešní										586 474,46							
3	K	722999001	Evakuční regulace toplových čerpadel včetně dodávky, protabíření a montáže	soub	1,000	41 772,13	41 772,13				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	41 772,13 Kč		
4	K	722999003	Automatické doplňování tepné vody z oddělením od vodotěsné soustavy a vodotěsným potrubím odplyňovací zařízení s integrovaným doplňováním	soub	1,000	27 245,81	27 245,81				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	27 245,81 Kč		
5	K	722999004	Změkčovač vody - průtok 0,6l/s tepné vody - cca 3000 litru vody v záložní soustavě	soub	1,000	3 582,98	3 582,98				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	3 582,98 Kč		
6	K	722999005	Rozbor vody	soub	1,000	3 427,27	3 427,27				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	3 427,27 Kč		
7	K	722999006	GH sada na měření celkové tvrdosti	soub	1,000	467,36	467,36				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	467,36 Kč		
8	K	722999007	FE externí tlakový desky	soub	1,000	3 247,05	3 247,05				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	3 247,05 Kč		
9	K	722999008	Montáž a uvedení do provozu	soub	1,000	17 136,62	17 136,62				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	17 136,62 Kč		
10	K	732199100	Montáž šitbu orientačních	soubor	10,000	84,84	848,40				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,000	848,40 Kč		
11	K	732294118	Elektrická topná jednotka šroubová 604" o výkonu 9,0 kW	soubor	1,000	4 615,13	4 615,13				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	4 615,13 Kč		
12	K	732331107	Nádobý expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závlasným připojením PN 1,0 o objemu 80 l	soubor	1,000	6 143,76	6 143,76				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	6 143,76 Kč		
13	K	732331772	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám topné soustavy	soubor	1,000	1 089,79	1 089,79				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 089,79 Kč		
14	K	732331778	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1	kus	1,000	1 082,47	1 082,47				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 082,47 Kč		
15	K	732421211	Cerpadla teplovodní závlaková mokrýběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravy výška H (m) - čerpací výkon Q (m³/h) DN 20 / do 4,0 m / 2,2 m³/h	soubor	1,000	37 886,50	37 886,50				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	37 886,50 Kč		
16	K	732421442	Cerpadla teplovodní závlaková mokrýběžná oběhová pro teplovodní výpěstí (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravy výška H (m) - čerpací výkon Q (m³/h) DN 32 rto 4,0 m / 2,5 m³/h	soubor	2,000	6 780,07	13 560,14				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	13 560,14 Kč		
17	K	732422212	Cerpadla teplovodní přítlaková mokrýběžná oběhová pro teplovodní výpěstí PN 6/10, do 110°C jednotlivá DN přípojky/dopravy výška H (m) - čerpací výkon Q (m³/h) DN 40 do 6,0 m / 1,10 m³/h	soubor	1,000	26 915,51	26 915,51				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	26 915,51 Kč		
18	K	732522120	Tepelná čerpadla vzduch/voda venkovní jednotka topný výkon 17,0/25,20 kW	soubor	2,000	158 592,86	313 185,72				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	313 185,72 Kč		
19	K	732525112	Tepelná čerpadla nenavazující zásobníky tepné vody o objemu a výkonu tepelného čerpadla 460 l / 17 kW	soubor	1,000	51 856,23	51 856,23				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	51 856,23 Kč		
20	K	732525175	Tepelná čerpadla akumulací zásobníky tepné vody o objemu 750 l	soubor	1,000	31 097,84	31 097,84				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	31 097,84 Kč		
21	K	998732101	Přesun hmot pro střešiny stanovený z hmotnosti přepravovaného materiálu vodovodná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,868	1 514,00	1 314,15				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,868	1 314,15 Kč		
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí										279 031,29							
22	K	733232302	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	80,000	334,25	26 740,00				0,00 Kč	80,00	26 740,00 Kč	0,000	0,00 Kč		
23	K	733232304	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	30,000	430,06	12 901,80				0,00 Kč	30,00	12 901,80 Kč	0,000	0,00 Kč		
24	K	733232305	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	20,000	628,27	12 565,40				0,00 Kč	20,00	12 565,40 Kč	0,000	0,00 Kč		
25	K	733232306	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5	m	150,000	797,23	119 584,50				0,00 Kč	150,00	119 584,50 Kč	0,000	0,00 Kč		
26	K	733232308	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 54/2	m	20,000	1 989,41	39 788,20				0,00 Kč	20,00	39 788,20 Kč	0,000	0,00 Kč		
27	K	733242222	Potrubí z trubek měděných Přítlakové k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	14,000	155,79	2 181,06				0,00 Kč	14,00	2 181,06 Kč	0,000	0,00 Kč		
28	K	733242224	Potrubí z trubek měděných Přítlakové k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1	kus	18,000	167,49	3 014,82				0,00 Kč	18,00	3 014,82 Kč	0,000	0,00 Kč		
29	K	733242226	Potrubí z trubek měděných Přítlakové k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 35/1,5	kus	4,000	254,53	1 018,12				0,00 Kč	4,00	1 018,12 Kč	0,000	0,00 Kč		
30	K	733390404	Manžety prostopové pro potrubí přímáhlých okružích tepelných čerpadel průměr D 32 - 40	kus	4,000	296,22	1 184,88				0,00 Kč	4,00	1 184,88 Kč	0,000	0,00 Kč		
31	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	170,000	18,14	3 063,80				0,00 Kč	170,00	3 063,80 Kč	0,000	0,00 Kč		
32	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 54/2,0	m	150,000	22,31	3 346,50				0,00 Kč	150,00	3 346,50 Kč	0,000	0,00 Kč		
33	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyuretanu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 mm	m	110,000	82,85	9 091,50				0,00 Kč	110,00	9 091,50 Kč	0,000	0,00 Kč		
34	K	733811252	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyuretanu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	80,000	137,50	11 000,00				0,00 Kč	80,00	11 000,00 Kč	0,000	0,00 Kč		
35	M	63154602	pouzdro izolční potrubí z minerální vlny s Al fólií max. 50/100°C 35/50mm	m	150,000	197,48	29 622,00				0,00 Kč	150,00	29 622,00 Kč	0,000	0,00 Kč		
36	K	733811253	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyuretanu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	20,000	161,84	3 232,80				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,000	3 232,80 Kč		
37	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přepravovaného materiálu vodovodná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,574	1 177,55	675,91				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,574	675,91 Kč		
D 734 Ústřední vytápění - armatury										49 588,79							
38	K	734211126	Ventily okružní/okružní závlakové, automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 3/8	kus	4,000	243,56	974,24				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	974,24 Kč		
39	K	734221536	Ventily regulační závlakové termostatické, bez hlavičky ovládané PN 16 do 110°C rozvod-decentralizací G 1/2	kus	7,000	370,09	2 590,63				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	2 590,63 Kč		
40	K	734221682	Ventily regulační závlakové hlavičky termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	7,000	332,08	2 324,42				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	2 324,42 Kč		
41	K	734242414	Ventily zpětné závlakové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	373,01	373,01				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	373,01 Kč		
42	K	734242415	Ventily zpětné závlakové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	2,000	547,09	1 094,18				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 094,18 Kč		
43	K	734242417	Ventily zpětné závlakové PN 16 do 110°C přímé G 2	kus	1,000	987,39	987,39				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	987,39 Kč		
44	K	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	1,000	297,68	297,68				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	297,68 Kč		
45	K	734261236	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 5/4	kus	12,000	478,34	5 740,08				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	12,000	5 740,08 Kč		
46	K	734261734	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění pro radiátor na měď nebo plast G 1/2" a 18	kus	7,000	588,28	4 187,96				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	4 187,96 Kč		
47	K	734261123	Ostátní armatury kulové kohouty přímé a vypořádky PN 10 do 90°C G 1/2	kus	7,000	215,76	1 510,32				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	1 510,32 Kč		
48	K	734291247	Ostátní armatury filtry závlakové PN 16 do 130°C přímé a vnitřní závlaky G 2	kus	2,000	430,43	860,86				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	860,86 Kč		
49	K	734291265	Ostátní armatury filtry závlakové PN 30 do 110°C přímé a vnitřní závlaky G 1 1/4	kus	2,000	623,15	1 246,30				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 246,30 Kč		
50	K	734292772	Ostátní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C příhrančkové vnitřní závl G 1/2	kus	1,000	247,21	247,21				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	247,21 Kč		
51	K	734292774	Ostátní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C příhrančkové vnitřní závl G 1	kus	2,000	503,20	1 006,40				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 006,40 Kč		
52	K	734292775	Ostátní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C příhrančkové vnitřní závl G 1 1/4	kus	10,000	696,29	6 962,90				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,000	6 962,90 Kč		
53	K	734292777	Ostátní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C příhrančkové vnitřní závlaky G 2	kus	8,000	1 514,00	12 112,00				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,000	12 112,00 Kč		
54	K	734295023	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závlakové PN 10 - 120°C řízené se senzorizací G 5/4	kus	1,000	4 724,84	4 724,84				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	4 724,84 Kč		
55	K	734411191	Teplotní technické s pevným stonkem a jínkou zadní připojení (okružní) průměr 63 mm délka stonku 50 mm	kus	2,000	527,34	1 054,68				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 054,68 Kč		
56	K	734421101	Takomery s pevným stonkem a zadníou klapkou soupravy připojení (radiální) tlaku D-16 bar průměru 50 mm	kus	1,000	936,19	936,19				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	936,19 Kč		
57	K	734424101	Takomery kondenzační srmky k přivlání, PN 250 do 300°C rozvody	kus	1,000	310,84	310,84				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	310,84 Kč		
58	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přepravovaného materiálu vodovodná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,055	848,42	46,66				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,055	46,66 Kč		
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa										1 126 458,77							
59	K	735000911	Regulace otopného systému při opravách vregulování dvojnásobných ventilů a kohoutů v radiálních ovládacím	kus	144,000	57,85	8 330,40				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	144,000	8 330,40 Kč		
60	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vregulování dvojnásobných ventilů a kohoutů s termostatickým ovládacím	kus	14,000	115,56	1 617,84				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	14,000	1 617,84 Kč		
61	K	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	7,000	261,84	1 832,88				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	1 832,88 Kč		
62	M	45153076	tělesa trubková kapalinové 16/10/750mm 600W	kus	7,000	5 441,61	38 091,27				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	38 091,27 Kč		
63	K	735191905	Ostátní opravy otopných těles odevzdávání tělesa	kus	16,000	23,55	376,80				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	16,000	376,80 Kč		
64	K	735511007	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm	m	1 100,000	46,74	51 414,00				550,00	25 707,00 Kč	550,00	25 707,00 Kč			
65	K	735511010	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, roz														

73	K	735511086	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry sedničnickými	kus	2,000	6 385,12	12 770,24		0,00 Kč	2,00	12 770,24 Kč	0,000	0,00 Kč
74	K	735511087	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry osmičlennými	kus	2,000	7 314,00	14 628,00		0,00 Kč	2,00	14 628,00 Kč	0,000	0,00 Kč
75	K	735511088	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry desetičlennými	kus	4,000	8 191,68	32 766,72		0,00 Kč	4,00	32 766,72 Kč	0,000	0,00 Kč
76	K	735511103	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-8	kus	9,000	3 123,08	28 107,72		0,00 Kč	9,00	28 107,72 Kč	0,000	0,00 Kč
77	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	130,000	107,52	13 977,60		0,00 Kč	130,00	13 977,60 Kč	0,000	0,00 Kč
78	K	735511139	Trubkové teplovodní podlahové vytápění přípojovací šroubení rozdělovače, potrubí 18x2,0 mm	kus	14,000	122,14	1 709,96		0,00 Kč	4,00	488,56 Kč	10,000	1 221,40 Kč
79	K	998735101	Přesun hmoty pro otopná tělesa, stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 8 m	t	3,297	1 002,02	3 303,68		0,00 Kč	3,30	3 303,66 Kč	0,000	0,00 Kč
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 356,60		0,00 Kč		0,00 Kč		
80	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	30,000	345,22	10 356,60		0,00 Kč	30,00	10 356,60 Kč	0,000	0,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JICIN - Komunitní sociální služby DOPZ_zadání_20231204

Objekt:

Objekt B - a - Vytápění

Misto:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

							Zpracovat:	XII.25		Výfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
								17 905,20 Kč		1 247 417,57 Kč		764 936,70 Kč	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Náklady soupisu celkem							2 012 354,27						
o							1 995 093,27						
d							24 923,73						
1	K	731251120	Práce a dodávky PSV Ústřední vytápění - kotelný										
			Kotle ocelové teplovodní elektrické zážehné přímotopné 24,0 kW	soubor	1,000	24 794,45	24 794,45		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	24 794,45 Kč
2	K	986731101	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnou dopravou vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,036	3 591,17	129,28		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,036	129,28 Kč
o							586 459,35						
3	K	722999001	Ústřední vytápění - strojem										
			Ekvitermi regulace tepelných čerpadel včetně dodávky, prokabelování a montáže	soub	1,000	41 772,13	41 772,13		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	41 772,13 Kč
4	K	722999003	Automatické doplňování topné vody s oddělením od vodovodní soustavy a vodoměrem-potřiativě odpovídající zařízení s integrovaným doplňováním	soub	1,000	27 244,06	27 244,06		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	27 244,06 Kč
5	K	722999004	Zmáčkovací zařízení s integrovaným doplňováním	soub	1,000	3 582,98	3 582,98		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	3 582,98 Kč
6	K	722999005	Rozbor vody	soub	1,000	3 427,27	3 427,27		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	3 427,27 Kč
7	K	722999006	GH sada na měření celkové tvrdosti	soub	1,000	467,36	467,36		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	467,36 Kč
8	K	722999007	FE externí tlakové čidlo	soub	1,000	3 247,05	3 247,05		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	3 247,05 Kč
9	K	722999008	Montáž a uvedení do provozu	soub	1,000	17 136,62	17 136,62		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	17 136,62 Kč
10	K	732199100	Montáž štitků orientačních	soubor	10,000	84,84	848,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,000	848,40 Kč
11	K	732294118	Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu 9,0 kW	soubor	1,000	4 615,13	4 615,13		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	4 615,13 Kč
12	K	732331107	Nádobý expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 80 l	soubor	1,000	6 143,76	6 143,76		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	6 143,76 Kč
13	K	732331772	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,000	1 089,79	1 089,79		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 089,79 Kč
14	K	732331778	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzavírá k měření tlaku G 1	kus	1,000	1 082,47	1 082,47		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 082,47 Kč
15	K	732421211	Čerpadla teplovodní závitová mokrěoběžná cirkulační pro TUV (elektronický řízení) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 20 / do 4,0 m / 2,2 m3/h	soubor	1,000	37 886,50	37 886,50		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	37 886,50 Kč
16	K	732421442	Čerpadla teplovodní závitová mokrěoběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronický řízení) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 4,0 m / 2,5 m3/h	soubor	2,000	6 780,07	13 560,14		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	13 560,14 Kč
17	K	732422212	Čerpadla teplovodní přítluková mokrěoběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednodílná DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40 / do 6,0 m / 11,0 m3/h	soubor	1,000	26 915,51	26 915,51		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	26 915,51 Kč
18	K	732522120	Tepelná čerpadla vzduch/voda venkovní jednotka topný výkon/příkon 17 05/20 kW	soubor	2,000	156 592,66	313 185,32		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	313 185,32 Kč
19	K	732525112	Tepelná čerpadla nerezavějící závitový topný výkon o objemu a výkonu tepelného čerpadla 462 l / 17 kW	soubor	1,000	51 856,23	51 856,23		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	51 856,23 Kč
20	K	732525175	Tepelná čerpadla akumulátory zásobníky topné vody o objemu 750 l	soubor	1,000	31 084,48	31 084,48		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	31 084,48 Kč
21	K	986732101	Přesun hmot pro strojový stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnou dopravou vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,868	1 514,00	1 314,15		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,868	1 314,15 Kč
o							218 579,16						
22	K	733223202	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí										
			Potrubi z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	80,000	334,25	26 740,00		0,00 Kč	80,00	26 740,00 Kč	0,000	0,00 Kč
23	K	733223204	Potrubi z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	30,000	430,06	12 901,80		0,00 Kč	30,00	12 901,80 Kč	0,000	0,00 Kč
24	K	733223205	Potrubi z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	20,000	628,27	12 565,40		0,00 Kč	20,00	12 565,40 Kč	0,000	0,00 Kč
25	K	733223206	Potrubi z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5	m	100,000	797,23	79 723,00		0,00 Kč	100,00	79 723,00 Kč	0,000	0,00 Kč
26	K	733223208	Potrubi z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 54/2	m	20,000	1 989,41	39 788,20		0,00 Kč	10,00	19 894,10 Kč	10,000	19 894,10 Kč
27	K	733224222	Potrubi z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	14,000	155,79	2 181,06		0,00 Kč	7,00	1 090,53 Kč	7,000	1 090,53 Kč
28	K	733224224	Potrubi z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1	kus	18,000	167,49	3 014,82		0,00 Kč	18,00	3 014,82 Kč	0,000	0,00 Kč
29	K	733224226	Potrubi z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 35/1,5	kus	4,000	254,53	1 018,12		0,00 Kč	4,00	1 018,12 Kč	0,000	0,00 Kč
30	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	270,000	18,14	4 897,80		0,00 Kč	270,00	4 897,80 Kč	0,000	0,00 Kč
31	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	40,000	22,31	892,40		0,00 Kč	40,00	892,40 Kč	0,000	0,00 Kč
32	K	733390404	Mandžety prostupové pro potrubí přímými okružní tepelných čerpadel průměru D 32 - 40	kus	4,000	296,22	1 184,88		0,00 Kč	4,00	1 184,88 Kč	0,000	0,00 Kč
33	K	733811241	Ochrana potrubí termoisolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	110,000	82,65	9 091,50		0,00 Kč	110,00	9 091,50 Kč	0,000	0,00 Kč
34	K	733811252	Ochrana potrubí termoisolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	80,000	137,50	11 000,00		0,00 Kč	80,00	11 000,00 Kč	0,000	0,00 Kč
35	M	63154602	pouzdro izolční potrubí z měřeni viny a Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	50,000	197,48	9 874,00		0,00 Kč	50,00	9 874,00 Kč	0,000	0,00 Kč
36	K	733811253	Ochrana potrubí termoisolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	20,000	161,64	3 232,80		0,00 Kč	20,00	3 232,80 Kč	0,000	0,00 Kč
37	K	986733101	Přesun hmot pro rozvod potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnou dopravou vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,402	1 177,55	473,38		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,402	473,38 Kč
o							50 915,92						
38	K	734211126	Ústřední vytápění - armatury										
			Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 3/8	kus	6,000	243,56	1 461,36		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	1 461,36 Kč
39	K	734221536	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládní PN 16 do 110°C rohové dvoeregulační G 1/2	kus	7,000	370,09	2 590,63		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	2 590,63 Kč
40	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládní ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	7,000	332,06	2 324,42		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	2 324,42 Kč
41	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	373,01	373,01		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	373,01 Kč
42	K	734242415	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	2,000	547,09	1 094,18		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 094,18 Kč
43	K	734242417	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2	kus	1,000	987,39	987,39		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	987,39 Kč
44	K	734251211	Ventily pojistné závitové a žepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1/2	kus	3,000	423,48	1 270,44		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	1 270,44 Kč
45	K	734261235	Šroubení kopenákové PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	1,000	297,68	297,68		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	297,68 Kč
46	K	734261236	Šroubení kopenákové PN 16 do 120°C přímé G 5/4	kus	12,000	478,34	5 740,08		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	12,000	5 740,08 Kč
47	K	734261734	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění pro adaptér na měd nebo plast G 1/2" x 16	kus	7,000	598,28	4 187,96		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	4 187,96 Kč
48	K	734291123	Ostatní armatury kohouty pínici a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	7,000	215,76	1 510,32		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,000	1 510,32 Kč
49	K	734291247	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé a vnitřní závit G 2	kus	1,000	430,43	430,43		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	430,43 Kč
50	K	734291265	Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé a vnitřní závit G 1 1/4	kus	2,000	623,15	1 246,30		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 246,30 Kč
51	K	734292772	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C připojčtové vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	247,21	247,21		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	247,21 Kč
52	K	734292774	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C připojčtové vnitřní závit G 1	kus	2,000	503,20	1 006,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 006,40 Kč
53	K	734292775	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C připojčtové vnitřní závit G 1 1/4	kus	10,000	696,29	6 962,90		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,000	6 962,90 Kč
54	K	734292777	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C připojčtové vnitřní závit G 2	kus	8,000	1 514,00	12 112,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,000	12 112,00 Kč
55	K	734295023	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T = 120°C třicestné se servomotorem G 5/4	kus	1,000	4 724,84	4 724,84		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	4 724,84 Kč
56	K	734411101	Tiskoměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm	kus	2,000	527,34	1 054,68		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 054,68 Kč
57	K	734421101	Tiskoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm	kus	1,000	936,19	936,19		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	936,19 Kč
58	K	734424101	Tiskoměry kondenzační smyčky k přiválení PN 250 do 300°C zahrnuté	kus	1,000	310,84	310,84		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	310,84 Kč
59	K	986734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnou dopravou vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,055	848,42	46,66		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,055	46,66 Kč
o							1 114 215,11						
60	K	735000911	Ústřední vytápění - otopná tělesa										
			Regulace otopného systému při opravách vřegulování dvoeregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládním	kus	144,000	57,85	8 330,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	144,000	8 330,40 Kč
61	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách										

64	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvodňovací tělesa	kus	16,000	23,55	376,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	16,000	376,80 Kč
65	K	735511007	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozeš 100 mm	m	1 100,000	46,74	51 414,00		0,00 Kč	1 100,00	51 414,00 Kč	0,000	0,00 Kč
66	K	735511010	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozeš 150 mm	m	8 500,000	46,30	393 550,00		0,00 Kč	8 000,00	370 400,00 Kč	500,000	23 150,00 Kč
67	K	735511011	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozeš 250 mm	m	170,000	45,13	7 672,10		0,00 Kč	170,00	7 672,10 Kč	0,000	0,00 Kč
68	K	735511026	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozeš 250 mm	m2	1 300,000	326,22	424 086,00		0,00 Kč	1 300,00	424 086,00 Kč	0,000	0,00 Kč
69	K	735511062	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okraňový izolační pruh	m	1 300,000	34,38	44 694,00		0,00 Kč	1 300,00	44 694,00 Kč	0,000	0,00 Kč
70	K	735511063	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka	m	500,000	34,45	17 225,00		0,00 Kč	500,00	17 225,00 Kč	0,000	0,00 Kč
71	K	735511064	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárový (dilační) profil	m	130,000	165,30	21 489,00		0,00 Kč	130,00	21 489,00 Kč	0,000	0,00 Kč
72	K	735511084	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry pětiokružové	kus	1,000	5 214,88	5 214,88		0,00 Kč	1,00	5 214,88 Kč	0,000	0,00 Kč
73	K	735511085	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry šestiokružové	kus	1,000	5 580,58	5 580,58		0,00 Kč	1,00	5 580,58 Kč	0,000	0,00 Kč
74	K	735511087	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry osmiokružové	kus	1,000	7 314,00	7 314,00		0,00 Kč	1,00	7 314,00 Kč	0,000	0,00 Kč
75	K	735511088	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry desítkokružové	kus	5,000	8 191,68	40 958,40		0,00 Kč	5,00	40 958,40 Kč	0,000	0,00 Kč
76	K	735511102	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříň rozdělovač pod omlitku, pro rozdělovač s počtem okružů 2-8	kus	1,000	2 728,12	2 728,12		0,00 Kč	1,00	2 728,12 Kč	0,000	0,00 Kč
77	K	735511103	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříň rozdělovač pod omlitku, pro rozdělovač s počtem okružů 6-9	kus	8,000	3 123,08	24 984,64		0,00 Kč	8,00	24 984,64 Kč	0,000	0,00 Kč
78	K	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	128,000	107,52	13 762,56	128,00	13 762,56 Kč	128,00	13 762,56 Kč	0,000	0,00 Kč
79	K	998735101	Přesun hmot pro odpná tělesa, stavení z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,286	1 002,02	3 292,64		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,286	3 292,64 Kč
b		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				17 261,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
80	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby prosl PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	50,000	945,22	17 261,00	12,00	4 142,64 Kč	37,00	12 773,14 Kč	13,000	4 487,86 Kč

není vestibil 1.NP- upraveno

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JICIN - Komunitní sociální služby DOZP_zadání_20231204

Objekt:

Objekt B - e - Zdravotní technika

Misto:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

								XII.25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
								8 327,73 Kč		547 657,22 Kč		959 974,98 Kč	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (G2K)	Cena celkem (G2K)	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Náklady soupisu celkem								1 507 632,20					
436 051,82													
HSV													
1	K	132251102	Hlouben nezapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	131,00	202,15	26 481,65		0,00 Kč	131,00	26 481,65 Kč	0,000	0,00 Kč
2	K	139001101	Připílatek k cenám hloubených výkopůvek za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	11,00	190,09	2 090,99		0,00 Kč	11,00	2 090,99 Kč	0,000	0,00 Kč
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypáníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	38,00	26,00	988,00		0,00 Kč	38,00	988,00 Kč	0,000	0,00 Kč
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypáníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	93,00	158,73	14 761,89		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	93,000	14 761,89 Kč
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypáníny strojní nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	38,00	91,18	3 464,84		0,00 Kč	38,00	3 464,84 Kč	0,000	0,00 Kč
6	K	171201231	Připílatek za uložení stavebního odpadu na neoprávněné skládce (skládkové) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	167,400	246,05	41 188,77		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	167,400	41 188,77 Kč
7	K	174151101	Zásep sypánínou z jakékoliv horniny strojní s uložení výkopku ve vrstevkách se zhrubnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	93,000	100,35	9 332,55		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	93,000	9 332,55 Kč
Vodorovné konstrukce								43 975,12	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženého	m3	38,000	1 106,44	42 044,72		0,00 Kč	38,00	42 044,72 Kč	0,000	0,00 Kč
9	K	898722112	Krytí potrubí z plastu výstražnou šálou z PVC šířky 25 cm	m	190,000	10,16	1 930,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	190,000	1 930,40 Kč
Úprava povrchu, podlahy a osazování vlnit								3 001,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
10	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	75,000	40,02	3 001,50		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	75,000	3 001,50 Kč
Trubní vedení								290 766,51	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
11	K	894812001	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	3,000	1 053,22	3 159,66		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	3 159,66 Kč
12	K	894812006	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 přímý tok	kus	2,000	1 177,55	2 355,10		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	2 355,10 Kč
13	K	894812008	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 travní a levný přítok	kus	1,000	1 258,01	1 258,01		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 258,01 Kč
14	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	6,000	1 170,24	7 021,44		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	7 021,44 Kč
15	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Připílatek k cenám 2031 - 2035 za uložení šachtové roury	kus	6,000	66,26	397,56		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	397,56 Kč
16	K	894812051	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop plastový (pro třídu zatížení) pochází (A15)	kus	6,000	461,51	2 769,06		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	2 769,06 Kč
17	K	894812512	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/315 sdržené 45° 80°	kus	1,000	17 626,73	17 626,73		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	17 626,73 Kč
18	K	894812524	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 6 000 mm	kus	1,000	38 179,06	38 179,06		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	38 179,06 Kč
19	K	894812529	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Připílatek k cenám 2431 - 2438 za uložení šachtové roury	kus	1,000	125,80	125,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	125,80 Kč
20	K	894812551	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení D400 na plastovém konusu	kus	1,000	11 921,70	11 921,70		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	11 921,70 Kč
21	K	894812612	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyřiznutí a ušetření otvoru ve stěně šachty DN 150	kus	2,000	577,07	1 154,14		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 154,14 Kč
22	K	897172112	Akumulační bory z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3	m3	25,000	8 191,93	204 798,25		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	25,000	204 798,25 Kč
Práce a dodávky PSV								1 054 319,38	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
Zdravotnická - vnitřní kanalizace								320 173,52	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
23	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	90,000	394,96	35 546,40		0,00 Kč	64,00	25 777,44 Kč	26,000	10 268,96 Kč
24	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	50,000	490,04	24 502,00		0,00 Kč	35,00	17 151,40 Kč	15,000	7 350,60 Kč
25	K	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	20,000	590,24	11 804,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,000	11 804,80 Kč
26	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	75,000	311,58	23 368,50		0,00 Kč	75,00	23 368,50 Kč	0,000	0,00 Kč
27	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	120,000	408,12	48 974,40		0,00 Kč	120,00	48 974,40 Kč	0,000	0,00 Kč
28	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	30,000	462,98	13 889,40		0,00 Kč	30,00	13 889,40 Kč	0,000	0,00 Kč
29	K	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	40,000	669,23	26 769,20		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	40,000	26 769,20 Kč
30	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (světlé) DN 75	m	20,000	443,23	8 864,60	11,00	4 875,53 Kč	20,00	8 864,60 Kč	0,000	0,00 Kč
31	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	25,000	367,89	9 197,25		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	25,000	9 197,25 Kč
32	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	25,000	410,32	10 258,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	25,000	10 258,00 Kč
33	K	721175412	Plastové potrubí odhlučňující tlivosté fixace spoje poistkovky proti vytážení pro maximální tlakové zatížení 2,0 bar DN 110	kus	5,000	481,26	2 406,30		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	2 406,30 Kč
34	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyezení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	28,000	67,80	1 898,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	28,000	1 898,40 Kč
35	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyezení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	13,000	75,33	979,29		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,000	979,29 Kč
36	K	721194108	Vyměření přípojek na potrubí vyezení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	10,000	111,90	1 119,00		0,00 Kč	10,00	1 119,00 Kč	0,000	0,00 Kč
37	K	721211402	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem	kus	5,000	965,45	4 827,25		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	4 827,25 Kč
38	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	5,000	1 923,58	9 617,90		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	9 617,90 Kč
39	K	721212125	Odtokové sprchové žláby se záspachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm	kus	2,000	9 142,50	18 285,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	18 285,00 Kč
40	K	721212127	Odtokové sprchové žláby se záspachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 1000 mm	kus	3,000	9 727,61	29 182,83		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	29 182,83 Kč
41	K	721226511	Záspachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	15,000	566,83	8 502,45		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	15,000	8 502,45 Kč
42	K	721239221	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů s vodorovným odtokem DN 75/110	kus	6,000	102,40	614,40		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	614,40 Kč
43	M	562311103	vtok střešní vtoky s vyřiznutím a mandetou pro PVC-P hydroizolaci pochůzných plochých střech DN 75, DN 110	kus	6,000	1 696,85	10 181,10		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	10 181,10 Kč
44	K	721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým hloubem na odtoku DN 110	kus	2,000	2 501,39	5 002,78		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	5 002,78 Kč
45	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	700,68	2 102,04		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	2 102,04 Kč
46	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 nebo DN 200	m	415,000	21,28	8 831,20		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	415,000	8 831,20 Kč
47	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150	m	70,000	27,87	1 950,90		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	70,000	1 950,90 Kč
48	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,570	582,93	1 498,13		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,570	1 498,13 Kč
Zdravotnická - vnitřní kanalizace								298 139,96	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
49	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	150,000	293,29	43 993,50		0,00 Kč	150,00	43 993,50 Kč	0,000	0,00 Kč
50	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	200,000	351,07	70 214,00		0,00 Kč	200,00	70 214,00 Kč	0,000	0,00 Kč
51	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	60,000	416,17	24 970,20		0,00 Kč	60,00	24 970,20 Kč	0,000	0,00 Kč
52	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	60,000	482,72	28 963,20		0,00 Kč	60,00	28 963,20 Kč	0,000	0,00 Kč
53	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	50,000	55,44	2 772,00		0,00 Kč	50,00	2 772,00 Kč	0,000	0,00 Kč
54	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	130,000	61,73	8 024,90		0,00 Kč	130,00	8 024,90 Kč	0,000	0,00 Kč
55	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	100,000	117,02	11 702,00		0,00 Kč	100,00	11 702,00 Kč	0,000	0,00 Kč

56	K	722181252	Ochrana potrubí term.izolačními trubkami z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	190,000	137,50	26 125,00	0,00 Kč	190,00	26 125,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
57	K	722182012	Podsmýk žlab pro potrubí průměru D 25	m	20,000	41,62	832,40	0,00 Kč	20,00	832,40 Kč	0,000	0,00 Kč	
58	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	46,000	183,58	8 444,68	0,00 Kč	46,00	8 444,68 Kč	0,000	0,00 Kč	
59	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnký pro výtokový ventil G 1/2"	kus	18,000	199,67	3 594,06	0,00 Kč	18,00	3 594,06 Kč	0,000	0,00 Kč	
60	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnký pro baterii G 1/2"	pár	28,000	397,88	11 140,64	0,00 Kč	28,00	11 140,64 Kč	0,000	0,00 Kč	
61	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	10,000	411,78	4 117,80	0,00 Kč	10,00	4 117,80 Kč	0,000	0,00 Kč	
62	K	722241115	Armatury s jedním závitem kohouty přímci a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	220,15	220,15	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	220,15 Kč	
63	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	303,53	303,53	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	303,53 Kč	
64	K	722231075	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	1,000	539,77	539,77	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	539,77 Kč	
65	K	722231222	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k boileru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	1,000	987,39	987,39	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	987,39 Kč	
66	K	722232061	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	6,000	326,20	1 957,20	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	1 957,20 Kč	
67	K	722232062	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	6,000	422,75	2 536,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	2 536,50 Kč	
68	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	348,15	696,30	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	696,30 Kč	
69	K	722232125	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"	kus	3,000	696,29	2 088,87	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	2 088,87 Kč	
70	K	72234264	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	1,000	218,69	218,69	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	218,69 Kč	
71	K	72262301	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové vertikální vícevrtkové mokroběžné G 1"x 105 mm Qn 2,5	kus	1,000	1 865,07	1 865,07	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 865,07 Kč	
72	K	72290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závlžového do DN 50	m	470,000	44,91	21 107,70	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	470,000	21 107,70 Kč	
73	K	72290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	470,000	38,84	18 254,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	470,000	18 254,80 Kč	
74	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,898	522,95	469,61	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,898	469,61 Kč	
D 725													
Zdravotechnika - zafizovací předměty								345 948,39	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
75	K	725112022	Zařízení záchodu klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlučným splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	4 278,69	21 393,45	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	21 393,45 Kč	
76	K	725112173	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlučným splachováním odpad vodorovný - pro imobilní „x000D_ - die výpis sanitárních doplňků	soubor	4,000	9 436,06	37 740,24	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	37 740,24 Kč	
77	K	725211617	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šifra umyvadla 600 mm	soubor	5,000	4 132,41	20 662,05	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	20 662,05 Kč	
78	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šifra umyvadla 640 mm	soubor	6,000	3 188,90	19 133,40	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	19 133,40 Kč	
79	K	725229103	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápchovou uzavírkou akrylátových	soubor	2,000	1 718,79	3 437,58	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	3 437,58 Kč	
80	M	725999001	Vana, volně stojící, smaltovaná bílá - 180x80cm - die výpisu Sanitárních doplňků	kus	2,000	38 245,54	76 491,08	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	76 491,08 Kč	
81	K	725244905	Sprchové dveře a záslonky montáž sprchové záslonky bezdržkové (pevná stěna)	soubor	3,000	1 111,73	3 335,19	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	3 335,19 Kč	
82	M	55495085	záslonka sprchová pevná skleněná 8 8mm samostatné stojící na vaničku 8 1200mm	kus	1,000	11 409,83	11 409,83	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	11 409,83 Kč	
83	M	55495083	záslonka sprchová pevná skleněná 8 8mm samostatné stojící na vaničku 8 900mm	kus	2,000	10 238,59	20 479,18	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	20 479,18 Kč	
84	K	725244907	Sprchové dveře a záslonky montáž sprchové záslonky rohové (kout)	soubor	2,000	2 055,23	4 110,46	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	4 110,46 Kč	
85	M	55495070	záslonka sprchová koutu dvojitá čelní bezrámová skleněná 8 6 a 8mm s jedním ovlávacím dílem na vaničku 8 1400mm	kus	2,000	15 066,83	30 133,66	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	30 133,66 Kč	
86	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová, délky 834 mm die výpisu Sanitárních doplňků	soubor	4,000	1 119,04	4 476,16	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	4 476,16 Kč	
87	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová sklopná, délky 834 mm - die výpisu Sanitárních doplňků	soubor	4,000	1 440,86	5 763,44	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	5 763,44 Kč	
88	K	725291723	Sprchové sedátko nerez - die výpisu Sanitárních doplňků.	soubor	2,000	7 389,33	14 778,66	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	14 778,66 Kč	
89	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápchovou uzavírkou nerezové s odkápnívací plochou 360x480 mm a miskou	soubor	3,000	2 121,06	6 363,18	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	6 363,18 Kč	
90	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	4 593,19	9 186,38	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	9 186,38 Kč	
91	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a delkou ramínka 300 mm - die výpisu Sanitárních doplňků	soubor	5,000	1 418,92	7 094,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	7 094,60 Kč	
92	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusť - die výpisu Sanitárních doplňků	soubor	11,000	1 879,70	20 676,70	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	11,000	20 676,70 Kč	
93	K	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	2,000	4 702,90	9 405,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	9 405,80 Kč	
94	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	5,000	2 377,05	11 885,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	11 885,25 Kč	
95	K	725861102	Zápchové uzavírký zafizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	11,000	233,32	2 566,52	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	11,000	2 566,52 Kč	
96	K	725862113	Zápchové uzavírký zafizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	3,000	465,17	1 395,51	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	1 395,51 Kč	
97	K	725864311	Zápchové uzavírký zafizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	2,000	435,91	871,82	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	871,82 Kč	
98	K	725980123	Dřívka 30/30	kus	5,000	537,58	2 687,90	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	2 687,90 Kč	
99	K	998725101	Přesun hmot pro zafizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,772	609,26	470,35	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,772	470,35 Kč	
D 726													
Zdravotechnika - předstírnové instalace								77 374,71	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
100	K	726131041	Předstírnové instalační systémy do lehkých sáň s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládané zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	9,000	7 606,56	68 459,04	0,00 Kč	9,00	68 459,04 Kč	0,000	0,00 Kč	
101	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	9,000	226,73	2 040,57	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,000	2 040,57 Kč	
102	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstírnovou montáž	soubor	9,000	753,34	6 780,06	0,00 Kč	9,00	6 780,06 Kč	0,000	0,00 Kč	
103	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,156	609,26	95,04	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,156	95,04 Kč	
D 732													
Ústřední vytápění - strojírovny								5 837,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
104	K	732331133	Nádobý expanzní tlakové pro akumulaci ohřev teplé vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 18 l	soubor	1,000	4 373,77	4 373,77	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	4 373,77 Kč	
105	K	732331771	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	613,64	613,64	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	613,64 Kč	
106	K	732331777	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4	kus	1,000	841,11	841,11	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	841,11 Kč	
107	K	998732101	Přesun hmot pro strojírovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	1 514,00	9,08	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,006	9,08 Kč	
D 734													
Ústřední vytápění - armatury								8 845,20	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
108	K	734220100	Ventily regulační závitové vřavcovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2	kus	4,000	1 696,77	6 787,08	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	6 787,08 Kč	
109	K	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4	kus	1,000	210,64	210,64	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	210,64 Kč	
110	K	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	2,000	297,68	595,36	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	595,36 Kč	
111	K	734421102	Tlakovoměry s pevným stonkem a zplňnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm	kus	1,000	936,19	936,19	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	936,19 Kč	
112	K	734424101	Tlakovoměry kondenzační smyčky k přiválení PN 250 do 300°C zahnuté	kus	1,000	310,84	310,84	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	310,84 Kč	
113	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	848,42	5,09	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,006	5,09 Kč	
D HZS													
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný								17 261,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
114	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	50,000	345,22	17 261,00	10,00	3 452,20 Kč	40,00	13 808,80 Kč	10,000	3 452,20 Kč

nevim

SOUPIS PRACÍ

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP _zadání_20231204

Objekt:

Objekt A - e - Zdravotní technika

Misto:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

								XII.25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
								1 380,88 Kč		576 512,02 Kč		929 153,08 Kč	
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Náklady soupisu celkem								1 505 665,10					
D HSV HSV								434 189,37					
1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	131,000	202,15	26 481,65	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	131,000	26 481,65 Kč
2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopůvek za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy	m3	11,000	190,09	2 090,99	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	11,000	2 090,99 Kč
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se střežením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	38,000	26,00	988,00	0,00	Kč	38,000	988,00 Kč	0,000	0,00 Kč
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se střežením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	93,000	158,73	14 761,89	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	93,000	14 761,89 Kč
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	38,000	91,18	3 464,84	0,00	Kč	38,000	3 464,84 Kč	0,000	0,00 Kč
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	167,400	246,05	41 188,77	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	167,400	41 188,77 Kč
7	K	174151101	Zásep sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	93,000	100,35	9 332,55	0,00	Kč	93,000	9 332,55 Kč	0,000	0,00 Kč
D 4 Vodorovné konstrukce								33 463,94					
8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drsného liténého	m3	38,000	829,83	31 533,54	0,00	Kč	38,000	31 533,54 Kč	0,000	0,00 Kč
9	K	899722112	Krytí potrubí z plastu vstřažnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	190,000	10,16	1 930,40	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	190,000	1 930,40 Kč
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								3 001,50					
10	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	75,000	40,02	3 001,50	0,00	Kč	75,000	3 001,50 Kč	0,000	0,00 Kč
D 8 Trubní vedení								299 415,24					
11	K	894812001	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	2,000	1 053,22	2 106,44	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	2 106,44 Kč
12	K	894812003	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	5,000	1 140,98	5 704,90	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	5 704,90 Kč
13	K	894812008	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	2,000	1 258,01	2 516,02	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	2 516,02 Kč
14	K	894812032	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdl, světlé hloubky 1500 mm	kus	9,000	1 170,24	10 532,16	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	9,000	10 532,16 Kč
15	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2036 za užítí šachtové roury	kus	9,000	66,26	596,34	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	9,000	596,34 Kč
16	K	894812051	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop plastový (pro třídu zatížení) pochůzí (A15)	kus	9,000	461,51	4 153,59	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	9,000	4 153,59 Kč
17	K	894812512	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/315 šikmé 45°, 90°	kus	1,000	17 626,73	17 626,73	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	17 626,73 Kč
18	K	894812524	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 6 000 mm	kus	1,000	38 179,06	38 179,06	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	38 179,06 Kč
19	K	894812529	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za užítí šachtové roury	kus	1,000	125,80	125,80	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	125,80 Kč
20	K	894812551	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení D400 na plastovém konusu	kus	1,000	11 921,81	11 921,81	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	11 921,81 Kč
21	K	894812612	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyřiznutí a ušetření otvoru ve stěně šachty DN 150	kus	2,000	577,07	1 154,14	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 154,14 Kč
22	K	897172112	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3	m3	25,000	8 191,93	204 798,25	0,00	Kč	0,00	0,00 Kč	25,000	204 798,25 Kč
D PSV Práce a dodávky PSV								1 054 214,73					
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								319 961,37					
23	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	90,000	394,96	35 546,40	0,00	Kč	90,000	35 546,40 Kč	0,000	0,00 Kč
24	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	50,000	490,04	24 502,00	0,00	Kč	50,000	24 502,00 Kč	0,000	0,00 Kč
25	K	721173317	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	20,000	590,24	11 804,80	0,00	Kč	20,000	11 804,80 Kč	0,000	0,00 Kč
26	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	75,000	311,58	23 368,50	0,00	Kč	75,000	23 368,50 Kč	0,000	0,00 Kč
27	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	120,000	408,12	48 974,40	0,00	Kč	120,000	48 974,40 Kč	0,000	0,00 Kč
28	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	30,000	462,98	13 889,40	0,00	Kč	30,000	13 889,40 Kč	0,000	0,00 Kč
29	K	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	40,000	669,23	26 769,20	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	40,000	26 769,20 Kč
30	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (vislé) DN 75	m	20,000	443,23	8 864,60	0,00	Kč	20,000	8 864,60 Kč	0,000	0,00 Kč
31	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	30,000	367,89	11 036,70	0,00	Kč	30,000	11 036,70 Kč	0,000	0,00 Kč
32	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	20,000	410,32	8 206,40	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	0,000	0,00 Kč
33	K	721175412	Plastové potrubí odhlučňující tlakové sítě spoje potrubí proti vytážení pro maximální tlakové zatížení 2,0 bar DN 110	kus	5,000	481,26	2 406,30	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	5,000	2 406,30 Kč
34	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40	kus	28,000	67,80	1 898,40	0,00	Kč	28,000	1 898,40 Kč	0,000	0,00 Kč
35	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	13,000	75,33	979,29	0,00	Kč	13,000	979,29 Kč	0,000	0,00 Kč
36	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 110	kus	10,000	111,90	1 119,00	0,00	Kč	10,000	1 119,00 Kč	0,000	0,00 Kč
37	K	721211402	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem	kus	5,000	965,45	4 827,25	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	5,000	4 827,25 Kč
38	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	5,000	1 923,58	9 617,90	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	5,000	9 617,90 Kč
39	K	721212125	Odkové sprchové žláby se zápchovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm	kus	2,000	9 142,50	18 285,00	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	2,000	18 285,00 Kč
40	K	721212127	Odkové sprchové žláby se zápchovou uzávěrkou a krycím roštem délky 1000 mm	kus	3,000	9 727,61	29 182,83	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	3,000	29 182,83 Kč
41	K	721226511	Zápchové uzávěrky podomíkové (Pe) s krycí deskou pro prahu a myčku DN 40	kus	15,000	566,83	8 502,45	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	15,000	8 502,45 Kč
42	K	721239221	Síťové vtoky (vpusti) montáž síťových vtoků ostatních typů s vodorovným odtokem DN 75/110	kus	6,000	102,40	614,40	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	6,000	614,40 Kč
43	M	56231103	40ti střední soustavy s vyřiznutím s mantlovou pro PVC-P hydroizolaci pochůzných plochých stěh DN 75, DN 110	kus	6,000	1 696,85	10 181,10	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	6,000	10 181,10 Kč
44	K	721242115	Lapače sítěných splavenin polypropylenové (PP) s kulovým koušem na odtoku DN 110	kus	2,000	2 501,39	5 002,78	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	2,000	5 002,78 Kč
45	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	700,68	2 102,04	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	3,000	2 102,04 Kč
46	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	415,000	21,28	8 831,20	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	415,000	8 831,20 Kč
47	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	70,000	27,87	1 950,90	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	70,000	1 950,90 Kč
48	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,570	582,93	1 498,13	0,00	Kč	0,000	0,00 Kč	2,570	1 498,13 Kč
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								296 139,96					
49	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	150,000	293,29	43 993,50	0,00	Kč	150,000	43 993,50 Kč	0,000	0,00 Kč
50	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	200,000	351,07	70 214,00	0,00	Kč	200,000	70 214,00 Kč	0,000	0,00 Kč
51	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	60,000	416,17	24 970,20	0,00	Kč	60,000	24 970,20 Kč	0,000	0,00 Kč
52	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	60,000	482,72	28 963,20	0,00	Kč	60,000	28 963,20 Kč	0,000	0,00 Kč

53	K	722181221	Ochrana potrubí lemoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	50,000	55,44	2 772,00	0,00 Kč	50,00	2 772,00 Kč	0,000	0,00 Kč
54	K	722181222	Ochrana potrubí lemoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	130,000	61,73	8 024,90	0,00 Kč	130,00	8 024,90 Kč	0,000	0,00 Kč
55	K	722181251	Ochrana potrubí lemoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	100,000	117,02	11 702,00	0,00 Kč	100,00	11 702,00 Kč	0,000	0,00 Kč
56	K	722181252	Ochrana potrubí lemoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	190,000	137,50	26 125,00	0,00 Kč	190,00	26 125,00 Kč	0,000	0,00 Kč
57	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25	m	20,000	41,82	832,40	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,000	832,40 Kč
58	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	46,000	183,58	8 444,68	0,00 Kč	46,00	8 444,68 Kč	0,000	0,00 Kč
59	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnký pro výtokový ventil G 1/2"	kus	18,000	199,67	3 594,06	0,00 Kč	18,00	3 594,06 Kč	0,000	0,00 Kč
60	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnký pro baterii G 1/2"	pár	28,000	397,88	11 140,64	0,00 Kč	28,00	11 140,64 Kč	0,000	0,00 Kč
61	K	722221134	Armatury s jedním závitem výtokové G 1/2"	soubor	10,000	411,78	4 117,80	0,00 Kč	10,00	4 117,80 Kč	0,000	0,00 Kč
62	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	220,15	220,15	0,00 Kč	1,00	220,15 Kč	0,000	0,00 Kč
63	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zplněné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	303,53	303,53	0,00 Kč	1,00	303,53 Kč	0,000	0,00 Kč
64	K	722231075	Armatury se dvěma závitů ventily zplněné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	1,000	539,77	539,77	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	539,77 Kč
65	K	722231222	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	1,000	987,39	987,39	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	987,39 Kč
66	K	722232061	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	6,000	326,20	1 957,20	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	1 957,20 Kč
67	K	722232062	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	6,000	422,75	2 536,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	2 536,50 Kč
68	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	348,15	696,30	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	696,30 Kč
69	K	722232125	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 5/4"	kus	3,000	696,29	2 088,87	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	2 088,87 Kč
70	K	722234264	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	1,000	218,69	218,69	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	218,69 Kč
71	K	722262301	Vodotěsný pro vodu do 40°C závitové vertikální vícevrtkové mokroběžné G 1"x 105 mm Qn 2,5	kus	1,000	1 865,07	1 865,07	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 865,07 Kč
72	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	470,000	44,91	21 107,70	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	470,000	21 107,70 Kč
73	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	470,000	38,84	18 254,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	470,000	18 254,80 Kč
74	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,898	522,95	469,61	0,00 Kč	0,49	256,25 Kč	0,408	213,36 Kč
D		725	Zdravotnická - zahřívací předměty					0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
75	K	725112022	Zařízení záchodu klozet keramické zavěšené na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	4 278,69	21 393,45	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	21 393,45 Kč
76	K	725112023	Klozet keramický zavěšený na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - pro instalaci, soubor, 180x80cm - die výpis Sanitálních doplňků	soubor	4,000	7 943,51	31 774,04	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	31 774,04 Kč
77	K	725211617	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polokoupení), šířka umyvadla 600 mm	soubor	8,000	4 132,41	33 059,28	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,000	33 059,28 Kč
78	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	4,000	3 188,90	12 755,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	12 755,60 Kč
79	K	725211703	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malé (umyvadla) skleněná 450 mm	soubor	1,000	6 919,04	6 919,04	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	6 919,04 Kč
80	K	725229103	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzavírkou akrylových	soubor	1,000	1 718,79	1 718,79	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 718,79 Kč
81	M	725990001	Vana, volně stojící, smaltovaná - 180x80cm - die výpis Sanitálních doplňků	kus	1,000	38 245,54	38 245,54	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	38 245,54 Kč
82	K	725244905	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny bezdrátové (pevná skleněná)	soubor	3,000	1 111,73	3 335,19	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	3 335,19 Kč
83	M	55495085	zástěna sprchová pevná skleněná tl 8mm samostatné stojící na vaničku š 1200mm	kus	1,000	11 409,65	11 409,65	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	11 409,65 Kč
84	M	55495083	zástěna sprchová pevná skleněná tl 8mm samostatné stojící na vaničku š 900mm	kus	2,000	10 479,18	20 479,18	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	20 479,18 Kč
85	K	725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubor	2,000	2 055,23	4 110,46	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	4 110,46 Kč
86	M	55495070	zástěna sprchového koutu dvoudílné čelní bezrámová skleněná tl 6 a 8mm s jedním otvorem v díle na vaničku š 1400mm	kus	2,000	15 066,83	30 133,66	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	30 133,66 Kč
87	K	725291713	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez madlo krakovské dl 834 mm - die výpis Sanitálních doplňků	soubor	3,000	2 604,73	7 814,19	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	7 814,19 Kč
88	K	725291724	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakovské sklopné dl 834 mm - die výpis Sanitálních doplňků	soubor	3,000	1 896,59	5 689,77	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	5 689,77 Kč
89	K	725291723	Sprchové sedátko nerez - die výpis Sanitálních doplňků	soubor	2,000	7 389,33	14 778,66	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	14 778,66 Kč
90	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzavírkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	3,000	2 121,06	6 363,18	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	6 363,18 Kč
91	K	725311131	Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzavírkou nerezové nástavné 900x600 mm	soubor	2,000	4 088,52	8 177,04	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	8 177,04 Kč
92	K	725331111	Výlečky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	4 593,19	9 186,38	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	9 186,38 Kč
93	K	725339111	Výlečky montáž výlečky	soubor	1,000	855,74	855,74	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	855,74 Kč
94	M	55231311	výlečka nerezová na podlahu	kus	1,000	10 897,85	10 897,85	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	10 897,85 Kč
95	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otláčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm - die specifikace ve výpisu Sanitálních doplňků	soubor	8,000	1 418,92	11 351,36	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,000	11 351,36 Kč
96	K	725822613	Baterie umyvadlové stávkové pákové s výpustí - die specifikace ve výpisu Sanitálních doplňků	soubor	13,000	1 879,70	24 436,10	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,000	24 436,10 Kč
97	K	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	2,000	4 702,90	9 405,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	9 405,80 Kč
98	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápusné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	5,000	2 377,05	11 885,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	11 885,25 Kč
99	K	725861102	Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	13,000	233,32	3 033,16	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,000	3 033,16 Kč
100	K	725862113	Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	3,000	465,17	1 395,51	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	1 395,51 Kč
101	K	725862123	Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro dvoj dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	687,52	1 375,04	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 375,04 Kč
102	K	725864311	Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	2,000	435,91	871,82	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	871,82 Kč
103	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	5,000	537,58	2 687,90	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	2 687,90 Kč
104	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,849	609,26	517,26	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,849	517,26 Kč
D		726	Zdravotnická - předstěnné instalace					0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
105	K	726131041	Předstěnné instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozetové ovládání zeepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	9,000	7 606,56	68 459,04	0,00 Kč	9,00	68 459,04 Kč	0,000	0,00 Kč
106	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukozluzná souprava pro WC a bidet	soubor	9,000	226,73	2 040,57	0,00 Kč	9,00	2 040,57 Kč	0,000	0,00 Kč
107	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnnou montáž	soubor	9,000	753,34	6 780,06	0,00 Kč	9,00	6 780,06 Kč	0,000	0,00 Kč
108	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,156	609,26	95,04	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,156	95,04 Kč
D		732	Ústřední vytápění - stroje					0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
109	K	732331133	Nádrby expanzní tlakové pro akumulaci ohřev teplé vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým přípojem PN 1,0 o objemu 18 l	soubor	1,000	4 373,77	4 373,77	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	4 373,77 Kč
110	K	732331771	Nádrby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,000	613,64	613,64	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	613,64 Kč
111	K	732331777	Nádrby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzavíre k měřicí tlaku G 3/4	kus	1,000	841,11	841,11	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	841,11 Kč
112	K	998732101	Přesun hmot pro stroje stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	1 514,00	9,08	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,006	9,08 Kč
D		734	Ústřední vytápění - armatury					0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
113	K	734220100	Ventily regulační závitové vřavačovací přímé PN 20 do 100 °C G 1/2	kus	4,000	1 696,77	6 787,08	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	6 787,08 Kč

nevin

114	K	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4	kus	1,000	210,64	210,64
115	K	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	2,000	297,68	595,36
116	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	1,000	936,19	936,19
117	K	734424101	Tlakoměry kondenzační smyčky k přiválení, PN 250 do 300°C zahnuté	kus	1,000	310,84	310,84
118	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,006	848,42	5,09
D		HZS	Hodinové zuřčtovací sazby	17 261,00			
119	K	HZS2212	Hodinové zuřčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	50,000	345,22	17 261,00

0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	210,64 Kč
0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	595,36 Kč
0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	936,19 Kč
0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	310,84 Kč
0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,006	5,09 Kč
0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
1 380,88 Kč	46,00	15 880,12 Kč	4,000	1 380,88 Kč